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Mitt i sentrum av Torrevi-
eja, ved hjørnet av Calle 

La Loma og Radio Murcia, lig-
ger det populære skandinaviske 
shoppingsenteret Gallerian.16 
ulike bedrifter under samme tak 
tilbyr blant annet reise-, frisør- 

og legetjenester, ferske bake-
varer fra norsk bakeri, svenske 
og norske delikatesseproduk-
ter, klær, sko og et rikt utvalg 
av skandinaviske produkter fra 
senterets supermarked. 

Gallerian feirer 
10-års jubileum

Skjerpet 
restaurant-
konkurranse
I februar åpnet restauranten Ar-

gentina Beef & Wine og Pal-
men bar & bistro i Albir. Palmen 
bar & bistro, som har norske 
eiere, gjenåpnet etter tre år og 
satser nå mer på restaurantdrift 
med hovedfokus på norsk og in-
ternasjonal mat. Restaurant Ar-
gentina Beef & Wine byr på au-
tentisk argentinsk kreolsk mat. 
Med disse nyeetableringene 
skjerpes konkurransen i restau-
rantmarkedet i Albir ytterligere.

PP etterforskes 
for svarte penger
Etterforskning av påstander 

om svart lønnsutbetaling i 
Partido Popular skal etterfor-
skes. Det bekrefter sjefen for 
landets påtalemyndigheter Edu-
ardo Torres-Dulce. En rekke 
personer som i dag er aktive i 
partiets ledelse skal ha mottatt 
ekstralønn svart, bonusutbeta-
linger på opptil 10.000 euro i 
måneden som skal ha blitt delt 
ut i konvolutter til medlemmer 
av ledelsen. Statsminister Ma-
riano Rajoy er én av de som skal 
ha mottatt penger.
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Tidligere økonomiansvar-
lig i PP, den korrupsjons-
tiltalte Luis Bárcenas, 

hevder det skjulte regnskapet 
som for én uke siden kom på 
trykk i avisen El País er falskt 
og kaller beskyldningene om 
svarte utbetalinger i partiet for 
usanne. Dette kommer fra en 
person som i samme periode 
skal ha hatt opptil 22 millioner 
euro stående på konto i Sveits, 
penger han hevder å ha tjent på 
kjøp og salg av aksjer.  
Statsminister Mariano Rajoy 
nekter også for at utbetalingene 
har skjedd og var tidlig ute med 
å forsvare Bárcenas i 2009 da 
kassereren ble tiltalt for omfat-

tende korrupsjon og ulovlig fi -
nansiering av PP. Under tittelen 
«En kjent melodi» stiller avisen 
El País tirsdag spørsmålstegn 
ved de gjentatte benektelsene 
fra partiet. El País refererer 
blant annet til hva journalister 
i utenlandske storaviser som 
Financial Times og The Econo-
mist nå skriver om saken.
PP har i årevis hevdet å være ut-
satt for hets og svertekampanjer. 
Spørsmålet som stilles er om 
man kan se et mønster i partiets 
måte å forholde seg til korrup-
sjonsanklager.
Hver gang én av partiets ord-
førere, regionspolitikere eller 
kongressmedlemmer havner 
på tiltalebenken ser strategien 
nemlig ut til å være den samme 
– å nekte for ethvert forhold de 
beskyldes for.
The Economist skriver om et 

tregt rettssystem der det er mu-
lig å trenere slike saker i årevis. 
Ved avsløringer om korrupsjon 
kan en politiker i utgangspunk-
tet nekte for å ha gjort noe galt. 

Deretter går det fl ere år før dom 
i saken blir avsagt. I mellomti-
den fortsetter representanten i 
sine verv og posisjoner.
Avsløringer om doble regnskap 
og svarte lønnsutbetalinger i 
PPs partiledelse går heller ikke 
upåaktet hen i EU. Unionens 
representanter er opptatt av at 
medlemslandene styres av kom-
petente og pålitelige politikere.  
Spanias økonomiske situasjon 
har vært ett av de viktigste te-
maene for EU-samarbeidet det 
siste året. I en tid med økono-
misk nedgang for Spania og 
en arbeidsledighet på hele 26 
% er oppmerksomheten ret-
tet mot PP-regjeringen og hva 
den foretar seg. Under et møte 
med Tysklands forbundskansler 
Angela Merkel i Berlin mandag 
gjentok Rajoy beskjeden om 
at beskyldningene mot ham og 
partiet er falske og at regjerin-
gen fortsetter som før.
Samtidig fortsetter rettsaken 
mot partiets tidligere regnskaps-
fører Bárcenas. Opposisjons-
partiet PSOE har allerede krevd 
statsministerens avgang og fore-
lagt den nasjonale domstolen 
det skjulte regnskapet. I tillegg 
pågår det en underskriftskam-
panje for å få Rajoy fjernet, der 
nærmere én million spanjoler til 
nå har signert. 
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PP’s mønster i korrupsjonsnekt

MILLIONER FRA UTBYGGERE TIL PP TOPPER: Dokumentene 
som først ble trykket i “El Pais” viser angivelig hvordan sorte penger har 
blitt betalt ut til ledende PP politikere i hemmelighet. Millioner euro som 
kom fra en konto i Sveits, skal ha blitt betalt inn av utbyggere og eiendso-
mutviklere i Spania.
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ANNONSE

BØR TREKKE SEG?: Statsminis-
ter Mariano Rajoy.

Lederen for opposisjons-
partiet PSOE, Alfredo 
Pérez Rubalcaba, har 

bedt PP-leder og statsminister 
Mariano Rajoy om å trekke seg. 
Rubalcaba mener Rajoy som 
følge av de siste ukers avslørin-
ger om mulig svarte lønnsutbe-
talinger i partiet har mistet sin 
troverdighet og bør vike plassen 
for andre kandidater i partiet.

Rajoy har på sin side kommet 
med en offi siell uttalelse der han 
benekter noen gang å ha mottatt 
eller delt ut penger under bor-
det. «Det er uriktig, jeg gjentar, 
uriktig» sa ministeren om be-
skyldningene lørdag.
Samme kveld ble det arrangert 
store demonstrasjoner mot PP-
ledelsen i Madrid, Barcelona og 
fl ere andre byer.

Det er også satt i gang en un-
derskriftskampanje via organi-
sasjonen Change der mer enn 
850.000 spanjoler til nå har 
skrevet under på at statsminis-
teren bør trekke seg. Målet er å 
nå én million underskrifter noe 
organisasjonen ser ut til å klare.

Presset mot statsminister Rajoy 
øker nå i takt med nye avslørin-
ger fra det som antageligvis er 
PPs skjulte lønnsregnskaper fra 
perioden 1990-2008.
Torsdag 31. januar trykte avisen 
El País bilder av de hemmelige 
regnskapene der utbetalingsbe-
løpene og hvem de har gått til 
står oppført. Her fremgår det 
at Mariano Rajoy fra 1997 til 
2008 har mottatt «ekstralønn» 
på 25.200 euro i året.

PP-sjefen bedyrer imidlertid 
sin uskyld og har sagt han vil 
offentliggjøre sine likningopp-
lysninger så alle kan se hva han 
tjener, et tilbud opposisjonen 
ikke har vært spesielt imponert 
over. «Finnes det noen som tror 
at svarte lønnsutbetalinger står 
oppført i likningspapirene» var 
opposisjonsleder Rubalcabas 
kommentar.
De uoffi sielle regnskapene som 
avisen El País har klart å få tak 
i skal være fra perioden 1990-
2008 og involverer en rekke 
sentrale personer i partiets le-
delse.
Rajoy befi nner seg mandag i 
Berlin der han sammen med 
Tysklands forbundskansler An-
gela Merkel forbereder seg til 
EUs toppmøte senere i uken, et 
møte som skal handle om lande-
nes EU-budsjetter de neste syv 
årene.
Fra møtet i Berlin gjentok Rajoy 
beskjeden om at beskyldninge-
ne mot ham er falske og forsi-
kret de andre medlemslandene i 
EU om at arbeidet med å få or-
den på spansk økonomi fortset-
ter som før.

Madrid

PSOE krever stats-
ministerens avgang

Fundación Betanien er et privat sykehjem som ble åpnet høsten 2001 i Alfaz del Pi i Spania. 
Sykehjemmet eies og drives av Stiftelsen Betanien i Bergen, men er opprettet som egen 
stiftelse i Spania. Sykehjemmet har 25 plasser og det er inngått driftsavtale med Bergen 
kommune om 19 av plassene. Vi er en diakonal institusjon tilknyttet Metodistkirken. Tilsatte 
må være lojale mot institusjonens verdigrunnlag.

Fundación Betanien
Vi har ledig stilling som:

     
Se stillingsannonse på http://www.betanien.no/kontakt/stilling_ledig
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Etterforskning av påstan-
der om svart lønnsutbe-
taling i Partido Popular 

skal etterforskes. 
Det bekrefter sjefen for landets 
påtalemyndigheter Eduardo 
Torres-Dulce.

En rekke personer som i dag er 
aktive i partiets ledelse skal ha 
mottatt ekstralønn svart, bonus-
utbetalinger på opptil 10.000 
euro i måneden som skal ha blitt 
delt ut i konvolutter til medlem-
mer av ledelsen. Statsminister 
Mariano Rajoy er én av de som 
skal ha mottatt penger.

H  
Torsdag 31. januar trykte avisen 
El País bilder av det som sann-
synligvis er partiets hemmelige 
regnskaper der utbetalingsbelø-
pene og hvem de har gått til står 
oppført.

Regnskapene som avisen har 
klart å få tak i skal være fra pe-
rioden 1990-2008 og involve-
rer en rekke sentrale personer i 
partiets ledelse, også forhenvæ-
rende statsminister José María 
Aznar som på et tidlig tidspunkt 
i avsløringene mente han skulle 
gå til sak mot avisen El País for 
ærekrenkelser.
Pengene som har blitt utbetalt i 
disse årene skal ha kommet PP 

til gode via private donasjoner 
fra fi rmaer og enkeltpersoner. I 
følge statsadvokaten vil man nå 
vurdere om forholdet skal etter-
forskes som en del av Gürtel-
saken eller behandles separat.

 
Gürtel-saken, som ble innle-
det i februar 2009, handler om 
ulovlig betaling og fi nansiering 
av partiet. Det var via etterfors-
kningen i denne saken at de nye 
opplysningene om svarte lønns-
utbetalinger ble kjent.

Den ene av kassererne som ad-
ministrerte donasjonene og de 
tvilsomme utbetalingene, Luis 
Bárcenas, er tiltalt i denne sa-
ken.

Bárcenas hadde på et tidspunkt 
22 millioner euro på konto 
i Sveits, penger han skal ha 
forsøkt å hvitvaske gjennom 
partiets skatteamnesti, en ord-
ning som gikk ut på at alle som 
meldte fra til myndighetene om 
formue de hadde på konto i ut-
landet skulle slippe straff for 
skatteunndragelse mot å betale 
et gebyr på 10 % av formuen.

 
PP-regjeringen innførte skat-
teamnestiet i fjor til sterke 
protester fra både landets skat-

temyndigheter og opposisjons-
partiene i Kongressen. Ordnin-
gen gjaldt frem til 30. november 
2012.

Bárcenas har nå bekreftet at han 
har benyttet seg av skatteamnes-
tiet.

 
Torres-Dulce sier i sin uttalelse 
torsdag at han har bedt aktora-
tet om å sette en sluttdato for 
Gürtel-saken. Avslutningen av 
den nå fi re år lange saken er i 
følge påtalesjefen innen rekke-
vidde og bør skje i relativt nær 
fremtid.

ETTERFORSKER: Svart betaling 
i PP skal etterforskes, opplyser sje-
fen for Spanias påtalemyndigheter 
Eduardo Torres-Dulce.
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Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
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Ordføreren i Benid-
orm, Agustín Navarro 
(PSOE), hadde under 

årets karnevalsfeiring tatt på seg 
et antrekk som ikke falt i smak 
hos alle, spesielt ikke hos poli-
tiske motstandere. 

Ordføreren var nemlig kledd ut 
som statsminister Mariano Ra-
joy (PP) iført fengselsdrakt.

Antonio Pérez fra Partido Popu-
lar skal dagen etter ha kritisert 
ordføreren og sagt at innbyg-
gerne i Benidorm fortjener en 
mer seriøs opptreden fra sine 
politikere. 

Han antydet også at Navarro 
burde være forsiktig med å ta på 
seg et slikt antrekk grunnet sin 
egen historie. Navarro er nem-
lig selv involvert i en pågående 
straffesak tiltalt for misbruk av 
stillingen som ordfører.  

Ordføreren har i ettertid forsvart 
kostymet på sosiale medier og 
mener det hele var ment som en 
spøk. Antrekket var en referanse 
til siste tids avsløringer om mu-
lig doble regnskap og svarte 
bonusutbetalinger i PPs partile-
delse.

Benidorm

Sterke reaksjoner 
på ordførerens 
karnevalsdrakt

Alarm - og overvåkingssystemer
Uten abonnement, uten månedlige 
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FalconEye
Security Systems
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Svart betaling i PP skal etterforskes
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Kastet murstein mot 
PPs partikontor

Valencia

Tre personer i begynnel-
sen av tjueårene ble ons-
dag morgen arrestert for 

å ha kastet murstein mot Partido 
Populars hovedkontor i Valen-
cia.

Politiet skal ha overrasket de tre 
i fi retiden om morgenen og har 
foreløpig anholdt dem for hær-
verk og forstyrrelse av ro og or-
den på offentlig sted.

 
Flere ruter i bygningen der par-
tikontoret ligger skal ha blitt 
knust. Politiet vil nå etterforske 
saken og se om det eventuelt er 
behov for å utvide tiltalen.

Partisekretær for PP i Valen-
cia, Serafín Castellano, kaller 
handlingen «et angrep av van-
dalisme» mot partiet og mener 
aksjonen ikke kan forsvares.

 
I følge partisekretæren har ad-
ministrasjonen fl ere ganger den 
siste tiden blitt angrepet, en re-
aksjonsmåte han mener ikke 
sømmer seg i en rettstat og mo-
derne demokrati. 

Castellano mener folk må få lov 
til å ha sine meninger, demon-
strere og uttrykke seg, men ikke 
gjennom voldelige handlinger 
som denne. 

EEr du sikker på at du er   
skikkelig forsikret ? 

  
               Helt sikker? 

 
 
 
 
 
 
 

RRaaúúll  WWaallss  AAggeenncciiaa  ddee  SSeegguurrooss  SSLL  
AAvv  ddeell  AAllbbiirr  1133  11ºº  AA  

Tel 966864435 – Email: libertyraul@gmail.com 

 
Vi tilbyr  topp service og forsikring av  

huset, bilen, båten og alle dine eiendeler til 
Konkurransedyktige priser. 
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Opposisjonspartiene 
PSOE, APTCe og Los 
Verdes mener kom-

muneledelsen i Torrevieja har 
utspilt sin rolle og ber ordfø-
rer Eduardo Dolón (PP) om å 
trekke seg.

I følge de tre partiene har inn-
byggerne i Torrevieja vært tål-
modige lenge nok og holdt ut 
med PPs korrupsjonsskandaler, 
dårlige styring og sløsing med 
penger i en årrekke. Partido 
Popular har sittet med makten 

i Torrevieja siden slutten av 
1980-tallet.

Opposisjonen mener den fer-
ske PP-ordføreren etter ett og et 
halvt år ved roret har vist at han 
ikke er kompetent nok til å lede 

kommunen. Partiene har derfor 
blitt enige om et midlertidig 
samarbeid og står nå klare til å 
avløse kommuneledelsen.

På en pressekonferanse onsdag 
6. februar sa lederne for de tre 
opposisjonspartiene at de vil 
samarbeide om å lede kommu-
nen, men at partiene ikke har 
blitt enige om en varig politisk 
plattform. 

De mener imidlertid situasjonen 
er så alvorlig at de er villige til 
å gå sammen om å lede kommu-
nen frem til neste valg.

Eduardo Dolón tok over ord-
førerjobben da PP vant valget 
i 2011. Han avløste da Pedro 
Hernández Mateo (PP) som på 
det tidspunktet stod tiltalt for 
korrupsjon i forbindelese med 
tildeling av kontrakten for ren-

hold og tømming av søppel i 
kommunen.

Hernández Mateo, som var ord-
fører i Torrevieja i 23 år, ble i 
november i 2012 dømt til tre års 
fengsel, men har anket saken til 
høyesterett.

Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Vi har kontor og showroom sentralt i Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

BØR TREKKE SEG: Eduardo 
Dolón (PP) bør trekke seg, mener 
opposisjonspartiene.
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Flere naturprodukter   Euro

Ginkgo biloba 100mg
forbedrer blodsirkulasjonen. Tegn 
på dårlig blodomløp er hukommel-
sessvikt, mangel på konsentrasjon, 
tretthet, kalde hender og føtter.
  150 kaps   €17,95   ab 3x  €16,00

Magnesium 400 supra
Magnesium forbedrer umiddelbart 
muskelfunktionen, minsker benkram-
per, og øker  musklenes stresstoler-
anse. Hver kapsel inneholder 400 mg 
ren magnesium. Kun 1 kapsel per dag!
                         120 kaps   €8,50

Røkelse 
Røkelse ble brukt i Midtøsten tusenvis 
av år siden i den populære medisinen 
Ayurveda å lindre betennelse og 
revmatiske plager. 
                      200 kaps   €32,50

Kräute rhaus
Sanct Bernhard

Grønn-leppede blåskjell
Grønn - leppede blåskjell ekstrakt 
gir synovavialvæske med en sunn og 

  150 kaps  €12,50    ab 3x  €11,00

Artisjokk Tabletter
Artisjokkeìs bitter enzym (Cynarin) 
har en stimulerende effekt på 
fordøyelsen. Dette enzymet 
fokuserer på fettstoffer, stimulerer 
produksjonen av magesyre, og bidrar 
til å resdusere følelsen av kvalme og 
oppblåsthet.      120 kaps   €9,45 

Prostatata Kapsler
Gresskarfrø olje er kjent som et 
naturlig middel ved tilfeller av 
unormal prostata og blærefunksjon, 
som for eksempel ved problemer 
ved begynnelsen av vannlatingen, 
hyppige forsøk på å urinere og 
spyttproduksjon.
 130 kaps €8,50  400 kaps €20,50

Spirulina Tabletter
Spirulina gir kroppen mange viktige 
og nødvendige næringsstoffer, det er 
rikt på aminosyre, vitaminer, spesielt 
B6 og B12. Også ideelt under diett og 
faste.              1.350 tab   €29,95

  ...for helsen vår!

Torrevieja

Ber kommuneledelsen om å trekke seg
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Provinspolitiker og fl y-
plass-sjef i Castellón, 
Carlos Fabra (PP), slipper 

likevel ikke unna den opprinne-
lige tiltalen om korrupsjon. Det 
ble klart etter at høyesterett i 
Madrid torsdag 7. februar satte 
provinsdomstolens avgjørelse 
til side.

Det er andre gang høyesterett 
ser seg nødt til å overprøve den 
lokale domstolen. Tiltalespørs-
målet som Fabra har anket opp-
til fl ere ganger har vært til be-
handling i rettsapparatet siden 
2003.

S
I tillegg til anklager om misbruk 
av offentlig stilling og fi re for-
skjellige tilfeller av skatteunn-
dragelse, gjenopprettes nå tilta-
lepunktet om bestikkelser.

Denne delen av anklagen gjel-
der en anmeldelse fra 2003, der 
en forretningsmann hevdet at 
Fabra hadde foreslått å la visse 
politiske avgjørelser gå i forret-
ningsmanns favør. Til gjengjeld 
skulle vedkommende betale 
Fabra en større sum penger. På 
bakgrunn av en anmodning fra 
Fabras advokater skal provins-
domstolen i mai i fjor har fritatt 
ham på dette punktet.

Høyesterett mener imidlertid at 
det ikke var gjort et grundig nok 
forarbeide før avgjørelsen falt. 
Domstolen skal hverken ha for-
hørt seg med aktoratet eller kalt 
inn andre vitner i saken.

Også i 2011 gikk provinsdom-
stolen inn for en «oppmykning» 
i saken etter å ha mottatt en 
anke fra Fabra. Den gang gjaldt 
spørsmålet skatteunndragelse, 
hvor PP-politikeren ble fritatt i 
fi re av fem tiltalepunkter. Høy-
esterett valgte da som nå å sette 
underrettens avgjørelse til side.

Carlos Fabra var president i 
Castellón for Partido Popular 
fra 1995-2011, men er i ettertid 
kanskje mest kjent som mannen 
bak det kontroversielle fl yplass-
prosjektet Aeropuerto de Cas-
tellón-Costa Azahar.

 
Mangel på både passasjerer og 
fl y har ført til at den lokale fl y-

plassen har fått tilnavnet «spø-
kelsesfl yplassen». Prosjektet, 
som til nå har kostet det offent-
lige rundt 150 millioner euro, 
har blitt kritisert på grunn av 
beliggenheten. Anlegget ligger 
ca. fi re mil fra Castelló de la 
Plana. Mange mener at det ikke 
er behov for en fl yplass i dette 
området.  

Kongen pepet ut før cupfi nale
Vitoria

Søndag kveld var det cup-
fi nale i basketball mellom 
Barcelona og Valencia i 

byen Vitoria i Baskerland. Da 
kongen ankom arenaen ble han 
møtt med pipekonsert fra store 
deler av publikum, en «aner-
kjennelse» som varte til den 
spanske nasjonalsangen var 

over og kampen kom i gang.
Baskerland er kjent for sin mot-
stand mot monarkiet. I tillegg 
er både Barcelona og Valencia 
regioner med sterk identitet. 
Det kom øyensynlig til uttrykk 
under avspillingen av nasjonal-
sangen som arrangørene lot gå i 
mindre enn ett minutt.

TILTALE: Carlos Fabra (PP) slipper 
ikke unna tiltale.

Bolger Muebles

Du  nner oss rett etter Mar Menor Golf på veien til Torre 
Pacheco ved avkjørsel AP7 790 like før sentrum
Avd. Juan Carlos I 169, Torre Pacheco

www.bolgermuebles.com Tlf: 968 579 993

Ser du etter noe annerledes?
Hos Bolger Muebles    
 nner du et stort utvalg 

av antikke møbler og 
pyntegjenstander, 
restaurerte Chester  eld

skinnsofaer og stoler, spisebord i eik, 
bokhyller, garderobeskap, sjenker m.m

Åpningstider
09.00 - 20.30 Mandag - fredag

10.00 - 20.30 Lørdag

Madrid

Carlos Fabra (PP) 
slipper ikke unna tiltale

Nykredit, International
Kalvebod Brygge 4, DK-1780 København V

Spør oss. Vi er her allerede   
Å kjøpe bolig i utlandet og flytte vekk for en kortere eller lengre pe-

riode er et stort skritt. Hos Nykredit sørger vi for at det blir et skritt 

i riktig retning der du kan føle deg trygg. Først og fremst så låner vi 

deg penger med gode lånevilkår i en skandinavisk bank til å finansiere 

boligen du drømmer om. Det kan vi, for Nykredit arbeider lokalt i 

utlandet. Og det kan du dra nytte av når du har bruk for rådgivning 

om forholdene i det nye landet.  

Vi gir deg råd i ditt nye land

Les mer på nykredit.dk/norge 

Nykredit Representative Office Alicante
Bulevar de los Músicos, 23, local 2, • E-03581 Albir, Alicante 
Tlf.: 966 865 690 • alicante@nykredit.dk   
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Kampen om kunder ved 
fl yplassen El Altet skal 
ha endt i fysiske kon-

frontasjoner mellom drosjesjå-
fører fra Elche, Alcoy og Tor-

revieja. Elche-sjåførene krever 
enerett til passasjerene fordi fl y-
plassen ligger i deres kommune.
En gruppe Elche-sjåfører arran-
gerte i forrige uke en protestak-

sjon mot sjåfører fra de to andre 
kommunene. Aksjonen skal ha 
vært svært aggressiv med blant 
annet eggkasting og oppkutting 
av bildekk.

Aggressiv kamp om drosjekunder ved El Altet
Alicante

Årets vårkolleksjon

Internasjonal dame- og herremote

Med merker som:

Nyankommet:

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.

Nytt håp for småsparere
Madrid

Småsparere og andre bank-
kunder som før fi nanskri-
sen ble dratt inn i mislyk-

kede investeringsprosjekter kan 
ha rett til å få pengene tilbake.
Det ble klart etter at landets to 
ledende politiske partier PP og 
PSOE tidligere i uken ble enige 
om en statlig erstatningsordning 
for kjøpere av preferanseaksjer.

Det er i første omgang kunder i 
sparebanker der staten har måt-
tet gå inn og ta over styringen 
som vil få hjelpen. Kunder i 
Catalunya Banc og Novagalicia 
har allerede fått et slikt tilbud, 

mens kunder hos sparebank-
gruppen Bankia nå er aktuelle 
kandidater.
Det utelukkes heller ikke at alle 
spanske banker som gjennom 
redningspakken får tilført mid-
ler fra EU kan innlemmes i ord-
ningen.

Det er bankkunder som har blitt 
fristet til å investere i det mye 
brukte fi nansproduktet «prefe-
ranseaksjer» som nå vil kunne 
ha krav på erstatning, en type 
aksje som gir fortrinnsrett til ut-
bytte foran ordinære aksjer.

ÅPNINGSTILBUD 
 Bo selvstendig i trygge og naturskjønne 

 omgivelser i La Nucia.  

 

 Vi lbyr 46 flo e leiligheter, med 1-2-eller 3  

soverom,  godt   isolerte og handikapp lpasset.  

                

         BO 4 MÅNEDER. –  betal kun for 3. *)                         

      

VELKOMMEN TIL OSS !! 
     Kontakt oss gjerne på epost: info@sanasol.es 

     www.sanasol.es       (+34) 966 873 697   

    (+34) 617 447 681     (+47) 93 41 68 33 

 

*) Tilbudet gjelder reservasjon  e er avtale innen 

28/02/2013 og for vinterhalvåret 2013 

APARTAMENTOS 



SPANIAPOSTEN  16. FEBRUAR 2013 UTGAVE 04 2013 9

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Leiebil til lavpris!
Enkleste, raskeste og billigste måten å leie bil i hele Spania!

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

som mest brukte
12år

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

VW Golf e.l.W Golf e.l.

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km. osv. Bensin kommer i tillegg. Pris vist i annonsen gjelder for bil reservert på vår web-
side ca. 15. Februar, utlevert på Alicante flyplass ca. 30. Februar. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 
destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €3 Euro.

€118
pr uke

Ford Ka e.l.

€70
pr uke

Ford Focus e.l.

€118
pr uke

Ford Fiesta e.l.

€72
pr uke

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

tktettete
rr

Kundeservice på norsk!

T l f b tj t h d 09 00 16 00

som mest bruktsoosoomom memestesst st bbrbrruruktukktk
åå

Alicante

Madrid

Valencia

Benidorm

Torrevieja

Murcia

Malaga

Palma de Mallorca

Ibiza
Denia

Jerez de la Frontera

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelona

M

J

L
T

T

cia

D

V

B

I

P

BilbaoB

Santiago de CompostelaSFRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888
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Onsdag ble det høy tem-
peratur i den spanske 
nasjonalforsamlingen 

da lederen for opposisjonen, Al-
fredo Pérez Rubalcaba (PSOE) 

reiste seg og ba Mariano Ra-
joy (PP) om å trekke seg som 
statsminister. Oppfordringen ble 
møtt med applaus fra represen-
tantene for opposisjonen.

Rubalcaba ble først avbrutt av 
buing fra politiske motstandere, 
men fortsatte deretter talen og 
avsluttet med oppfordringen 
«Jeg ber dem gå herr Rajoy 
fordi jeg mener det er best for 
Spania og spanjolene».

Bakgrunnen for uttalelsen er 
PPs mange korrupsjonsskan-
daler og spesielt den siste tids 
avsløringer om partiets doble 
regnskaper. 

Det er lagt frem dokumentasjon 
på at private donasjoner til PP i 
en årrekke har blitt brukt til å gi 
ledelsen i partiet svarte bonusut-
betalinger, en ordning statsmi-
nisteren også skal ha nytt godt 
av.

  
Rubalcaba påpekte tirsdag at 
statsministeren ikke hadde 
kommet med noen form for 
forklaring på dette, men at han 
på tross av klare beviser hadde 
valgt å benekte det hele.

Madrid

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering:

Ryggproblemer, Brudd og muskelskad-

 Fysioterapi, Akupunktur

trening av barn

Calle Vents Vius no 6, ved 
Palau i Alteas  gamleby

Tlf: 649 67 07 43
www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / 
behandling i Alfaz del Pi, 

La Nucia og Altea. Mulighet 
for refusjon via HELFO

med norsk instruktør 2-4 ganger pr. uke.

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

Centro Médico Alfaz, C/Tabarca 30, Alabi Plaza, Alfaz del Pi
Tlf: 966 860 704 – 680 310 859

STEPHEN KOHLER
Øre – Nese – Hals kirurg

                                       doctor.kohler@ gmail.com, www.centromedicoalfaz.com                

Ba statsministeren om å trekke seg i kongresstale
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Spanske påtalemyndighe-
ter har bedt om fengsel i 
ett år og tre måneder for 

en mann som i desember 2011 
kritiserte spanskekongen, Juan 
Carlos, i en kronikk i avisen.

 
Oberst Amadeo Martínez Ing-
lés, som skrev kronikken, skal 
i følge tiltalen ha «krenket tro-
nen», en forbrytelse som etter 
spansk lov har en strafferamme 
på inntil to års fengsel.

Saken gjelder kongens sviger-
sønn Iñaki Urdangarin som på 

det tidspunktet ble tiltalt for un-
derslag av offentlige midler, en 
sak som fremdeles pågår. Ober-
sten hevder i artikkelen at kon-
gen visste at svigersønnen var 
skyldig og at han derfor var feig 
som forholdt seg taus i saken.

 
Aktoratet mener det har blitt 
begått en straffbar handling og 
viser blant annet til at obersten 
bruker ord som «skamløs» om 
Urdangarin og omtaler det span-
ske kongehuset som «den såkal-
te kongefamilien».

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

KRITIKK: Juan Carlos fi kk kritikk 
i en aviskronikk og mannen som 
skrev artikkelen er nå dømt til feng-
selsstraff.

Madrid

Fengsel for kritikk av kongen

Estrella Weiss. Tlf: 965 718 469. Gallerian - Torrevieja, Calle Loma 35 - 37

KLINISK FOTPLEIE 
KOST OG ERNÆRINGS-RÅDGIVNING 
ALTERNATIV TERAPI 
AVSLAPPENDE TERAPEUTISK MASSASJEALLE 
SLAGS SKJØNNHETSBEHANDLINGER 

MEDIK-ES 

Ta med annonsen og få en gratis 

prøvetime på 

ANDULACION TERAPI

MEDIKKKKKKKKKKKK ES

      ernæring
      Helse og Skjønnhet
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FORBUD: Lederen for opposisjon-
spartiet PSOE, Alfredo Pérez Rubal-
caba, har foreslått at det skal bli 
forbudt å gi donasjoner til politiske 
partier.

     Gratis 24 timers VAKTTELEFON
             med norsktalende lege

           900 380 580

www.clinicabenidorm.com

Avenida de Albir 78
03581 El Albir

(Vis á vis Ambiente Floral)
Tel.: 966 868 638
Fax: 966 867 517

               Åpningstider:
Mandag til fredag   09:00 - 18:00
Lørdag                     10:00 - 13:00

                CENTRO MÉDICO SALUS - Albir

NORSK LEGESENTER

Madrid

PSOE vil ha forbud mot 
donasjoner til politiske partier
Lederen for opposisjons-

partiet PSOE, Alfredo 
Pérez Rubalcaba, har 

foreslått at det skal bli forbudt 
for fi rmaer å gi donasjoner til 
politiske partier. 
Initiativet har klar referanse til 
avsløringen om at regjerings-
partiet Partido Popular i en år-
rekke har operert med et skjult 
regnskap over donasjoner og 
blant annet brukt pengene til å 
betale ut svarte bonuser til ledel-
sen i partiet.  

Firmaer som er involvert kor-
rupsjons- eller bedragerisaker 

bør heller ikke ha lov til å påta 
seg oppdrag for det offentlige, 
mener partilederen.

I tillegg ønsker han en egen 
selvstendig anti-korrupsjonsen-
het til å kontrollere og etterfor-
ske de politiske partiene, samt 
at den nasjonale domstolen får 
ansvar for alle korrupsjonssaker. 

Det siste punktet skal sikre lik 
og bedre behandling av saker på 
tvers av regioner og provinser 
og i tillegg være mer effektivt 
slik at etterforskning, tiltale og 
rettssak går fortere.
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Spansk politi har gjort ett 
av landets største beslag 
av narkotika noensinne, 

nærmere bestemt 4.105 kilo ko-
kain. Beslaget skal ha skjedd i 
et forlatt industrilokale i Elche i 
Alicante.

Kokainen, som kommer fra Sør-
Amerika, har en antatt gateverdi 
på rundt 242 millioner euro og 
skal ha vært tiltenkt markeder i 
Spania og Europa.

Tre personer fra Elche er arres-
tert i saken mistenkt for å være 
med i et nettverk som driver med 
omfattende smugling og salg av 
narkotika i Spania. Politiet skal 
også ha beslaglagt to haglege-
vær, en rifl e, ammunisjon og tre 
machetekniver. De arresterte er i 

alderen 49-56 år.
I midten av januar skal politiet 
ha gjort et mindre beslag på 190 
gram kokain som de mente var 
blitt smuglet inn i landet skjult i 
råvarer av skinn.

Da de senere fi kk opplysninger 
om at et fi rma som angivelig 
drev med slag av sko og lærpro-
dukter nylig hadde tatt inn seks 
containere med kuskinn fra Co-
lombia, slo de til. Kokainet skal 
ha vært fordelt på 3.732 pakker 
av litt over én kilo hver, forse-
glet med teip og gjemt i lasten.

Det beslaglagte partiet skal i 
følge avisen El País ha kommet 
med skip fra Colombia til hav-
nebyen Algeciras i Andalucia.

Elche

Stort narkobeslag

ANNONSE

Kontakta Robert Gure, franschisetagare, eller Cecilia Dolk, kontorschef,  966 86 46 94.

INTRESSERAD? 

LÄS MER OCH SKICKA ANSÖKAN VIA THEREALESTATEAGENCY.ES 

Vi är Sveriges ledande mäklarkedja, även i Spanien. Mycket tack vare att 
vi är noga när vi rekryterar.

Ligger ved den norske skolen, nesten nytt, 3 etasjer, bo  ate 
210 m2, tomt 450 m2, 4 soverom, 3 bad, stor stue med åpen 
kjøkkenløsning, privat takkterrasse, stor lagerkjeller/garasje 
under hele huset med plass for 3 biler, marmorgulv, AC over 
hele huset og isolerglass.  

Dette er virkelig et røverkjøp:
250 000 €

 

Alfaz Del Pi

Ring for visning: 609 671 223

Kommunen i Rojales er 
i gang med et program 
for språkutveksling 

mellom spanske og utenlandske 
ungdommer ved Centro Cultur-
al i Ciudad Quesada. Utenland-
ske ungdommer som bor i kom-

munen får anledning til å lære 
spansk av spanjoler og kan selv 
lære bort sitt eget språk. 

En halvdel av undervisnings-
tiden settes av til spansk en 
halvdel til et annet språk. Ut-

vekslingen foregår én til én el-
ler i konversasjonsgrupper med 
fl ere. Det er også et mål med 
kurset å formidle kunnskap om 
vertslandet Spania. Kurset er 
gratis og tilbys gjennom hele 
året.

Quesada

Språkutveksling for spansk og utenlandsk ungdom
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I løpet av konfi rmanttiden 
har de unge fått med seg 
ganske mye. I fjor høst var 

konfi rmantene på Costa del Sol 
og besøkte Sjømannskirken der. 
Under besøket var man sammen 
med konfi rmanter fra andre 
Sjømannskirker på det spanske 

fastlandet.
-Det ble en fl ott start på konfi r-
manttiden, bemerker sjømanns-
prest Christopher Woie overfor 
Spaniaposten.

Nå står ny tur på programmet. 
Denne gangen til London. På ny 
skal Sjømannskirken besøkes 
og det kommer konfi rmanter fra 
fl ere andre Sjømannskirker i sør 
Europa. I tillegg er det avsatt tid 
til at de største og mest besøkte 

attraksjonene i den engelske ho-
vedstaden skal besøkes.
-Det blir ganske sikkert en min-
nerik opplevelse, sier Chris-
topher Woie.

B   -

Utover dette blir det en aktiv 
ettervinter og vår i Sjømanns-
kirken i Albir. Klubb 09-14 år 
fortsetter sin virksomhet hver 
onsdag kveld. De unge møtes 

til spill, leker, og konkurranser 
samt at de sammen hører på mu-
sikk, ser på fi lm og driver med 
andre aktiviteter. Nærmere 30 
barn og ungdommer treffes og 
onsdag 13. februar var det kar-
nevalsfeiring.

Barnekoret i Sjømannskirken 
fortsetter sine øvelser hver ons-
dag og småbarnstreffet i Kir-
kesenteret foregår på tirsdag 
formiddag. Begge deler er po-
pulært, men det er plass til fl ere.

Hver søndag er det gudstjeneste 
i Minnekirken ved Solgården i 
Villajoyosa eller ved kirkesente-
ret i Albir. 

S   
Som Spaniaposten har omtalt 
tidligere, så kommer trompetis-
ten Finn Eriksen og sangeren 

Odd Børre til Spania denne vå-
ren. Søndag 3. mars kommer det 
gamle radarparet i Kjell Karl-
sens orkester til Minnekirken.  
Duoen vil skape gode under-
holdning. Det går buss fra Albir.

 
17. mars gjester visesangeren og 
kåsøren Louis Jacoby Minnekir-
ken, mens 21. april er det klart 
for Celebration Gospel-konsert. 
Til begge arrangementene er det 
satt opp buss fra Albir.

Sjømannskirken i Albir har på 
sedvanlig vis lagd en detaljert 
oversikt over vårens program, 
som man kan få ved å henvende 
seg til Sjømannskirken. Pro-
grammet gjelder til og med 5. 
juni. Fra 6. juni har Sjømanns-
kirken i Albir begrenset aktivitet 
og åpningstider.

REKORDMANGE: Vårens program for Sjømannskirken i Albir er klart 
og viser stor aktivitet. Det er også rekordmange ungdommer som skal kon-
fi rmeres ved kirken i år. Totalt 21 personer og det gleder Sjømannsprest, 
Christopher Woie.

170.000€ LOFT ALTEA170.000€LEILIGHET ALBIR

REF. 2634

- Eiendomsmegling
- Administrasjon av eiendom
- Grafisk design/ Web design 

- Gestorìa
- Rådgivning 
- Forsikring

Costamed Creativos

REF. 1233

2 soverom. Garasje - bod. Basseng.  
                                                 550€/mnd

1. linje. 2 soverom. 
                                            550€/mnd

C/ Santa Teresa 31, B    |   ALTEA    |    Tel. 96 688 58 26    |    www.costamed.com

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig
Altea - Sentrum/Strandpromenaden
Dødsbo, bud over 200.000 euro vurderes ved raskt salg
Toppleilighet med fantastisk utsikt og stort potensiale
Oppgradering må påberegnes. Stue og kjøkken kan sammenslås
Ca 100 m2 med 3 Soverom, 1 Bad og heis
Stor terasse på ca 20 m2
Gangavastand til sentrum, restauranter og andre servicetilbud

Kontor: Bulevar de los Musicos 21, Playa del Albir, +34 619 021 869  
info@lovaseiendom.es / www.lovaseiendom.es

Albir

Rekordmange konfi rmanter i år
Sjømannskirken i Albir kan i år vise til at det er rekordmange konfi rmanter som følger konfi rmasjonsun-
dervisningen. Hele 21 konfi rmanter skal nemlig konfi rmeres i Minnekirken på palmesøndag, som i år 
er 24. mars. Årets konfi rmantkull har for øvrig vært av det aktive slaget med blant annet en utenlandstur.

 
@ .

Avdeling Torrevieja & Orihuela Tlf: +34 965 704 583 
Torreviejaorihuela@engelvoelkers.com

www.engelvoelkers.es/torrevieja

Lukseriøs Villa med 530 m2 bo  ate
Tomten er på 5.200 m2. 4 soverom (1 
en-suite), garderobe, 3 bad, 153 m2 so-
larium, garasje for 3 biler, solcellepan-
eler, alarm, 6 video-kemeraer, ridebane, 
avansert strømstyringsanlegg. 
ID.Nr: W-0195OZ. Pris: 1.620.000 €

Fantastisk leilighet
på første linje ved stranden i Torrevieja.
Bofalte 188 m2. Terrasser, basseng og
balkonger med utsikt over havet. 4 sov-
erom (2 en- suite), 2 bad. A/C, diesel-
varmer, 2 garasjer, hjemmekino, alarm. 
ID.Nr: W-01AU3R. Pris: 864.000 €

105 m2 leilighet ved stranden 
i Torrevieja. Flott opplyst uteområde, 
terrasse og felles solarium. 3 soverom, 
2 bad. innebygd A/C, keramiske  iser 
på gulvene, video intercom og garasje.
ID.Nr: W-01DYTG. Pris: 330.000 €
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Marina Alta

Høyest andel utenlandske innbyggere

Marina Alta helt nord i 
Alicante-provinsen 
(Javea,Teulada. Calpe 

m.m.) har den høyeste andelen 
utenlandske innbyggere av alle 
områdene i Valencia-regionen. 
I følge tall fra regionale myn-
digheter bor det 201.840 men-
nesker i dette området, hvorav 
44,34 % er utlendinger.

Det byr på språklige utfordrin-
ger skriver avisen Información 
og viser til at 12 av 33 kommu-
ner har fl ere utenlandske inn-
byggere enn spanske.

El Poble Nou de Benitatxell 
(Benitachell) er kommunen 
med størst utenlandsk represen-
tasjon, hele 71,38 %.
Deretter følger Llíber (69,28 %), 

Teulada (66 %), Calp (62,60%), 
Els Poblets (61,96%), Alca-
lalí (59,25 %), Xàbia (54,89 
%), Orba (55,38 %), El Ràfol 
d´Alúmnia (52,47 %), Murla 
(52,34 %), Benidoleig (50,65 
%) og Benigembla (50,60 %).
Av de 89.493 utenlandske inn-

byggerne som bor i Marina 
Alta kommer hele 75.936 fra 
land i EU og Europa. Som el-
lers i provinsen er det fl est briter 
(31.088), etterfulgt av tyskere 
(15.844). Russere ligger som 
nummer ti på listen, men øker 
betraktelig fra år til år.

Sier endelig ja til å 
stoppe husutkastelser

Madrid

Partido Popular har som 
eneste parti i lengre tid 
stått i veien for et initiativ 

som skal stoppe bankenes prak-
sis med å frata gjeldsofre hus 
og hjem. Partiet, som sitter med 
regjeringsmakten og har abso-
lutt fl ertall i kongressen, har nå 
endelig snudd i saken og åpner 
for en ny lovgivning som vil 
bremse utkastelsene.

  
Avgjørelsen kommer få timer 
etter nyheten om at to pensjo-
nister på Mallorca, hun 67 år og 
han 68, begikk selvmord etter å 
ha mottatt endelig brev fra ban-
ken. Ekteparet, som hadde fått 

beskjed om å fl ytte ut av hjem-
met sitt innen 19. februar, skal 
ha lagt igjen et brev der de for-
klarte sin desperate situasjon.

 
Initiativet til en ny lov som styr-
ker gjeldsofrenes rettigheter og 
forhindrer utkastelser er støt-
tet med nærmere én og en halv 
million underskrifter. Interes-
seorganisasjonen for gjeldsofre 
(PAH) har i fl ere år kjempet 
for saken som også får støtte 
av samtlige fagorganisasjoner i 
landet. Tidligere har også dom-
stolene kommet med en utta-
lelse der de ber regjeringen om 
å endre lovverket.



SPANIAPOSTEN  16. FEBRUAR 2013  UTGAVE 04 201316

Skuespiller og sanger Mia 
Karlsson er kjent fra 
Londons og Københavns 

musikalscener og senest fra ad-
ventsgudstjenesten i La Inmacu-
lada i 2012. Der hun opptrådte 
sammen med Coro Nórdico. 

 
Niklas Andersson er en av Sve-
riges beste tenorer. Han er også 
kjent fra Londons scener og se-
nest fra sitt juleshow i Sverige. 

Niklas Andersson er en av de 
mest suksessrike svenske artis-
ter i internasjonalt musikkliv. 
Han har spilt tre store roller i 
West End i London i klassikerne 
Miss Saigon, Les Misérables og 
The Phantom Of The Opera. 

  
På fl ygel får vi høre Johan Hu-
gosson. En usedvanlig talent-

full pianist. Dels som suveren 
akkompagnatør men også som 
suveren solopianist. Alt fra klas-
sisk til rock, via boogie-woogie 
og musikaler. 

 
Sammen opptrer de i Palacio 
de la Música i Torrevieja 21. 
februar. kl. 20.00. Billetter kan 
kjøpes i teaterets billettluke eller 
på nettet, www.servicam.es.

Konserten er arrangert av Sueco 
Consulting SL i samarbeid med 
kulturavdelingen i Torrevieja 
kommune. Frivillige gjør en stor 
innsats i forbindelse med plan-
legging og gjennomføring av ar-
rangementet. 

Konserten har premiere i Torre-
vieja og skal ikke holdes andre 
steder i Spania.

TENOR: Niklas Andersson.

“Det beste av det beste” i Palacio de la Música
Torrevieja

Torsdag 21. februar inviterer Palacio de la Música på konserten “Det beste av det beste” med svenske artister i verdensklasse. Her 
kan vi få høre stykker fra The Phantom Of  The Opera,  My Fair Lady,  Sound of  Music,  Porgy and Bess, The Bat og mye mer. 

 
@ .

SANGER: Mia Karlsson.

FRED LA NUCÍA
Tel. 96 587 33 46
Mob. 670 369 660

Ptda. Buena Vista 4 (tvers ovenfor Supermercado i La Nucia)
Din godkjente eiendomsmegler på Costa Blanca siden 1983

A A A
fred la nucia s.l.

www.fredlanucia.es
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Fornøyelsesparken Terra 
Mítica i Benidorm inn-
tas denne uken av 15 

studenter fra den prestisjefulle 
arkitektskolen Architectural As-
sociation i London. Studentene 
har fått i oppgave å utforske 
parkens utviklingspotensial og 
skal jobbe med prosjektet i seks 
måneder.

Ordføreren i Benidorm Agustín 
Navarro (PSOE), som denne 
helgen ønsket studentene vel-
kommen, er takknemlig for å 
ha blitt valgt ut til prosjektet. I 
følge ham er alle forbedringer 
som kan gjøres for parken og tu-
rismen i Benidorm kjærkomne.

Kommunen understreker vik-
tigheten av prosjektet og mener 
Terra Mítica har et stort utvi-
klingspotensial som fornøyel-
sespark og turistattraksjon. De 
håper stedet kan utbedres og 
tilpasses nye behov slik at fl ere 
blir fristet til å dra dit.

Terra Mítica åpnet for publikum 
i 2000, men har gjennomgått en 
rekke endringer etter det. Par-
ken ble kjøpt opp for 67 mil-
lioner euro i 2012 av eierne av 
badeland Aqualandia og den 
marine dyreparken Mundomar i 
Benidorm. Byggingen av Terra 
Mítica skal i sin tid ha kostet det 
offentlige 377 millioner euro. 

Benidorm

Nye planer for 
Terra Mítica

Informasjon:
Elvira Cardenas
(+34) 965 855 100
(+34) 678 908 229
Calle Rumanía 26, Benidorm
ecardenas@ciudadpatricia.com

Senior Resort Ciudad Patricia er et vakkert 
leilighetskompleks i de grønne åsene i utkanten 
av Benidorm. Det består av 175 leiligheter, et 
legesenter med rekonvalesent-hotell og en hoved- 
bygning med mange fasiliteter. Vi tilbyr et godt 
konsept for deg som pensjonist. 
Ciudad Patricia tilbyr deg en trygg og enkel 
hverdag ved å tilby tjenester slik som vedlikehold 
av felleshagene og din leilighet. Du vil føle 
deg trygg hos oss med tanken på at vi har et 
videoovervåkningsanlegg over hele anlegget som 
er i drift 24 timer I døgnet. Her kan du slappe av å 
vite at du alltid har noen rundt deg som kan hjelpe 
deg om du trenger det. Ciudad Patricia har en lege 
som bor i komplekset og som tilbyr service døgnet 
rundt. Legesenter, og et pleiehjem er bare noen av 
de mange tilbudene vi kan tilby. 

pensjonistalderen. Hva som er viktig for dem er 
mange forskjellig ting. Hagen som har vokst til de 
siste 27 årene og som er full av liv og vakre farger, 
grønne plener og en vakker fauna som forandrer 
seg hele tiden. Det er veldig viktig for mange at det 
er mulighet for å få legehjelp her hver dag, døgnet 
rundt, hele året. Legen er her om du skulle bli akutt 

alt det de kan for at du skal kunne bo i din egen 
leilighet og klare deg selv så lenge som mulig, 

samt at du skal føle deg trygg på at hjelpen er rett 
rundt hjørnet om du trenger den. Om du trenger 
medisiner så har vi en egen tjeneste som leverer 
disse hjem til deg.
En del av det å leve og ha det godt, er det å 
kunne komme seg rundt. Vi organiserer lokale 
shoppingturer hver uke, og buss nr. 11 går til 
Benidorm hvert 30. minutt rett ved senteret.  Vi 
har tilbud om masse sosiale aktiviteter slik som 

bibliotek med bøker og DVD-er, og et kjempestort 
område hvor beboerne kan slappe av. Vi arrangerer 
turer, bingo kvelder, dansekvelder etc. Her skjer 
det faktisk så mye at beboerne sier at de ikke har 
tid til å sitte stille! Andre fasiliteter er også et eget 
Quick Save-supermarked og en frisør.Vi tilbyr 
masse tjenester for å gjøre livet litt lettere, inkludert 
rengjøring av din bolig, vaskeritjeneste og om du 
ikke føler deg så bra så kan du også få middagene 
servert hjemme hos deg. 

 FINN UT MER

For ytterligere informasjon eller for å 
gjøre en avtale om å se på komplekset og 
leilighetene vennligst ring Elvira Cardenas 
på tlf: 965 855 100, send henne en mail på:  
ecardenas@ciudadpatricia.com eller besøk 
vår hjemmeside: www.ciudadpatricia.com

   3 soverom, 84-200 kvm

   tennis, petance

www.ciudadpatricia.com

l f l d å hj l

ANNONSE
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SENTRAL BELIGGENHET: Restaurant Argentina Beef & Wine ligger i 
Calle Ruperto Chapi i Albir.

Begge spisestedene ligger 
sentralt i Albir i Calle 
Ruperto Chapi, rett ned-

enfor Sabadell banken, tidligere 
Cam-banken. 

A   -
   

Restaurant Argentina Beef & 
Wine byr på et autentisk ar-
gentinsk kreolsk kjøkken. Her 
kan du oppleve ekte argentinsk 
atmosfære å nyte utmerket mat 
og drikke til gode priser. Kjøtt 
og vin egenimporteres fra Ar-
gentina og er av ypperste kvali-
tet forsikrer eier og driver Luis 
Esquerdeiro. Vinen importeres 
fra Mendoza området, det beste 
vindistriktet i Argentina.

Kjøttet som serveres er ekte 
Rioplantense storfekjøtt som 

importeres direkte fra Argen-
tina. I tillegg fi nnes også pasta, 
pizza, salater, forretter, forskjel-
lige type kjøttretter og fi sk på 
menyen. 

H   
Restaurant Argentina Beef & 
Wine eies og drives av ekteparet 
Luis Esquerdeiro og Silvia Gla-
dys Molina. Ekteparet har lang 
erfaring inne restaurantbransjen 
og har drevet fl ere gourmet re-
stauranter i Spania. Restauran-
ten har en rolig og harmonisk 
atmosfære og personalet yter 
utmerket service.

Albir

I februar åpnet restauranten Argentina Beef & Wine og Palmen bar & bistro i Albir. Palmen bar & bistro, som har 
norske eiere, gjenåpnet etter tre år og satser nå mer på restaurantdrift med hovedfokus på norsk og internasjonal mat. 
Restaurant Argentina Beef & Wine byr på autentisk argentinsk kreolsk mat og egenimporterer argentinsk storfekjøtt 
og vin av ypperste kvalitet. Med disse nyeetableringene skjerpes konkurransen i restaurantmarkedet i Albir ytterligere.

Nye spisesteder skjerper konkurransen

AUTENTISK ARGENTINSK KREOLSK KJØKKEN: Ekteparet Luis 
Esquerdeiro og Silvia Gladys Molina, eiere og drivere av restaurant Argen-
tina Beef & Wine, inviterer til velsmakende gourmet måltider.

Familierestaurant med tysk og internasjonalt kjøkken 
Frokost,lunch og middag.
Tilbud: Kaffe og kake 2€

Cafeteria & Restaurant              

Reservasjoner tlf: 676 354 606, 
C.C. Plaza Arabi, Alfaz del Pi 

CCCC fetteria &&& RRestaurantCCCCaaafeteria & Restaurant
Berlin

Vi snakker englsk, tysk, nederlandsk og spansk

 
@ .
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- Vårt kjøkken har fokus på å 
benytte råvarer av beste kvali-
tet. For å sikre at våre kunder får 
”ekte vare” har vi egenimport 
fra Argentina på storfekjøtt og 
vin. Her hos oss spiser du våre 
personlige favoritter basert på 
gode argentinske råvarer etter 
autentiske oppskrifter fra min 
argentinske kones chilenske fa-
milie. Alt fra det originale kreol-
ske kjøkken. Min kone er kokk 
og med sin genuine smakssans 
setter hun sammen menyen. 
Hun tilbereder alt bortsett fra 
storfekjøttet som jeg har ansvar 
for å preparere og grille. Så vi 

er et godt team sier Luis Esquer-
deiro og smiler fornøyd. 
- Vi etablerte oss i Albir fordi vi 
liker stedet. Det er også stabilt 
med fastboende her som gjør 
at vi kan holde åpent hele året. 
Selv om det er stille i januar og 
februar har vi kunder og kan 
jobbe. Det passer oss utmerket, 
sier Luis Esquerdeiro.  
Restauranten holder stengt man-
dag.

V    -
 

Palmen bar & bistro gjenåpnet 
7. januar i Little Norways tidli-

gere lokaler i Albir. Eiere og dri-
vere Jan Arve Hestnes og Karen 
Medlycott satser på et litt an-
nerledes konsept enn tidligere, 
mer restaurant og mindre lunsj 
og bar drift, med hovedfokus på 
norsk og internasjonal mat. Her 
kan du spise et bedre fi re retters 
måltid, men også enkle og lette 
retter og snacks. 

Palmen holder åpent hver dag,
bortsett fra mandag. Det tilbys 
lunsjservering med blant annet 
typiske norske retter som laps-
kaus, fi skesuppe og fårikål til en
hyggelig pris. Kaffen er inklu-
dert.

S  
A la carte menyen serveres hver 
dag med basis i norsk og inter-
nasjonalt kjøkken. Palmen kan 
også friste hver dag med kvelds-
meny som inkluderer en drikke, 
kaffe og dessert til spesialpris. 
Kveldsmenyen inneholder kjøtt- 
og fugleretter og fi skeretter som 
laks og skrei.

- I nesten tre år har vi sett etter 
nytt lokale i Albir. Dette lokalet 
passer oss perfekt. Smakfullt 
og praktisk med sentral belig-
genhet, bra parkeringsmulig-
heter og fl otte utearealer både 

mot gaten og på baksiden. Vårt 
særpreg er at vi tilbyr en variert 
norsk og internasjonal meny. Vi 
byr på bredde i vår meny som 

fanger mangt og bredt, sier eiere 
og drivere Jan Åge Hestnes og 
Karen Medlycott.  

 Tapas
 Enkle middagsretter
 Pinchos

Cami Vell d´Altea No 20 L.5
Rett ved Mendoza i Albir
Reservasjoner Tel. 616 613 998

C’a BatisteAlbir
Cerveceria

Fredag kl.21 Søndag kl.18Lørdag kl.21
Salsa
Merenque
Bachata
Boleros

Latin Music
Opera
Classic

Blues
Soul
Rock
Pop C’a Batiste

SENTRAL BELIGGENHET: Palmen bar & bistro ligger i Calle Ruperto 
Chapi i Albir.

HOVEDFOKUS PÅ NORSK OG INTERNASJONAL MAT: Vi øn-
sker nye og tidligere kunder hjertelig velkommen, sier eiere og drivere av 
Palmen bar & bistro Jan Åge Hestnes og Karen Medlycott 
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Det tok imidlertid sin tid 
før skoleutbyggingen 
kunne starte. Man måt-

te igjennom en generalplanend-
ring for å få bygd på den ledige 
tomta ved skolen og få omregis-
trert tomta til en såkalt «cona 
docente». Når det var ferdig har 
alt gått som smurt. Byggestart 
var i juni i fjor.

-Vi er veldig godt fornøyd med 
fi rmaet Raimundo Lopez SL, 
som har hatt ansvaret, opplyser 
rektor ved Den Norske skolen 
i Rojales, Signy Munkeby til 
Spaniaposten.

F   
Det nye skolebygget blir på 758 
kvadratmeter fordelt på tre plan. 
Utbyggingen er kostnadsbereg-
net til ca. 1 million euro.

Skolebygget skal inneholde 
spesialrom som mat og helse, 
kunst og håndverk, naturfag og 

musikkrom. Det ble fem klasse-
rom, grupperom, diverse lager-
rom og arkiv.

Det blir et moderne bygg tilpas-
set både vår tid og fremtiden. 
Skolen har blant annet satset på 
jordvarme som skal sørge for 
oppvarming og kjøling av hele 
bygget.

H     
-Nå er gulvvarmen på plass, ut-
vendig fasade og utearealer med 
ramper og trapper begynner å ta 
form. Alt av fl is til gulv i hall og 
klasserom, samt vegger på toa-
letter er tatt ut. Det kommer til 
å bli skikkelig fi nt, mener rektor 
Munkeby.

Det har vært et stort press på 
både lærere og elever ved sko-
len i Rojales på grunn av dårlig 
plass. I grunnskolen er det helt 
fullt og det er ventelister. 

I videregående skole har det 
dette skoleåret vært noen ledige 
plasser. Med større areal, så kan 
man ta i mot noen fl ere elever og 
de som allerede jobber og går på 

skolen vil få det triveligere.
Dette skoleåret er det 26 ansatte 

ved skolen. Skolen i Rojales er 
godkjent for 105 elever i grunn-

skolen og 25 elever per klasse i 
videregående skole.

I RUTE: Skoleutbyggingen i Rojales er i rute. Det nye bygget vil stå ferdig i april.

Rojales

Skoleutbyggingen i rute - ferdig i april
Det hamres, mures og arbeides for fullt ved Den norske skolen i Rojales. I løpet av april skal den nye skolen stå ferdig og alt tyder på at 
arbeidene avsluttes som avtalt. Skoleutbyggingen  i Rojales er altså i rute og man ikke har ikke støtt på nevneverdige problemer underveis.

EL ITALIANORistorante
Pizzeria

Til forrett kan du velge mellom:

Dagens suppe
Salat
Pasta bolognesa
Variasjon av frittert  sk

Til hovedrett kan du velge mellom:

Dagens pizza
Stekt  yndre
Entrecot med eller uten saus
Osobuco ala Milano
Ribbe
Stekt sverd  sk
Frittert kyllingbryst

Brød+ drikke + dessert el. kaffe
Alle retter serveres med 
poteter og grønnsaker

11,95€
iva inkl.

DAGENS MENY

Paseo del Mediterráneo 29
03590 Altea

Tel: 965 843 416

Promenaden

Alfaz del Pi    N332    Calpe

Parkeringsplass

ASK & EMBLA EL ITALIANO

Altea

 
@ .



SPANIAPOSTEN  16. FEBRUAR 2013 UTGAVE 04 2013 21

Den Norske Klubben har 
i tolv år eiet sitt eget 
lokale i første etasje i 

Calle Almudena, men lokalene 
er for trange  og det er stort be-
hov for mer plass. 

Derfor har styret i lengre tid vært 
på utkikk etter nye og større lo-
kaliteter, og det har to ganger 
forhandlet om kjøp av en leilig-
het som ligger rett over klubblo-
kalene. Men også denne gangen 
ble prisen for høy når det kom 
til stykket – banken som eier 
leiligheten ville ikke gå så langt 
ned i pris som klubbstyret hadde 
håpet på. Dermed ble det ikke 
noe kjøp.

T  
Det var nok like greit, for styret 
vurderte hele prosjektet på nytt 
og fant at leiligheten i andre eta-
sje likevel ikke var ideell. Det 
ville ikke vært mulig å få til di-

rekte oppgang fra dagens klubb-
lokaler, og utvidelsen ville blitt 
upraktisk. 

- Det Den Norske Klubben tren-
ger er mer lagerplass, og det kan 
vi få til på andre måter. Styret vil 
foreslå for årsmøtet 28. februar 
at det i stedet kjøpes en garasje 
i nabobygget. En låst garasje 
vil trolig kunne avlaste lagerbe-
hovet på kort sikt, det forteller 
fungerende leder Ellen-Ane As-
pestrand til Spaniaposten.

B   
- Men på lengre sikt vil klub-
ben ha behov for større og mer 
sentralt beliggende lokaler og vi 
vil fortsette å se oss om etter nye 
alternativer, forteller fungeren-
de leder, Ellen-Ane Aspestrand 
– som fra 28. februar trolig blir 
fast leder av Den Norske Klub-
ben i Torrevieja. 

Ellen-Ane Aspestrand har sagt 
seg villig til å stille som ny leder 
– etter at klubben det siste året 
har hatt delt lederskap – fl ere 
har fungert som leder og nestle-
der en måned hver. 

Torrevieja

Ingen utvidelse av Den Norske Klubben
Styret i Den Norske Klubben i Torrevieja fi kk i fjor høst fullmakt fra medlemmene til å utvide lokalene i Calle Almudena, men nå 
har styret ombestemt seg. Den foreslåtte leiligheten i andre etasje ble dyrere enn forventet og prosjektet vil ikke bli gjennomført.

  
@ .

NY LEDER?: Ellen-Ane Asp-
estrand stiller på årsmøtet 28. 
februar som lederkandidat i Den 
Norske Klubben og det blir ikke noe 
utvidelse av klubblokalene i denne 
omgang.

UTVIDELSE: Det blir likevel ingen utvidelse av lokalene til Den Norske 
Klubben i Torrevieja.

Dagens lunsj fra  €7.50 inkl. kaff e                         
   Kveldsmeny fra  €9.50 inkl. en drikke

          Norsk, internasjonal meny. Norsk kokk

Calle Ruperto Chapi 9, Albir  Tlf. 865676306

Tirsdag tom lørdag: Matservering fra kl. 13.00
Mandag stengt
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I tillegg fi nnes bedrifter som 
tilbyr ulike tjenester innen 
byggebransjen. Gallerian 

har også en egen restaurant 
som serverer skandinavisk hus-
mannskost hver dag, samt et 
bredt tilbud på andre retter. Her 
fi nner man det meste. 

Senteret eies av foretaket Scan-
dia Investment S.L med Arly 
Jørtner og Hassan Mirzakhani 
som ansvarlige. Senterets pla-
ner startet i januar 2000 og i juli 

2003, for nøyaktig ti år siden 
åpnet senteret, sine dører. Den 
totale kostnaden for byggingen 
ble da estimert til ca. 20 mil-
lioner norske kroner. Lokalene 
i senteret er på totalt 1660 kva-
dratmeter, hvorav 600 kvadrat-
meter ligger i underetasjen og 
1060 kvadratmeter ligger i ho-
vedområdet i andre etasje.

10års-jubileet skal markeres 
med ulike temakvelder, program 
og aktiviteter gjennom hele året. 
I denne perioden vil det også bli 
et variert utvalg av tilbud fra de 
16 butikkene på senteret. Mar-
keringen starter i slutten av fe-
bruar og varer frem til juni for MARKERINGEN GJENNOM HELE ÅRET: Fv. Ola Thorin og Bjørn Gaines, kokk og drivere fra restauranten 

Santana og senterleder Hassan Mirzakhani ser frem til en spennende markering av 10 års jubileet 

 
@ .

Torrevieja

Gallerian feirer 10 års- jubileum
Mitt i sentrum av Torrevieja, ved hjørnet av Calle La Loma og Radio Murcia, ligger det populære 
skandinaviske shoppingsenteret Gallerian.16 ulike bedrifter under samme tak tilbyr blant annet 
reise-, frisør- og legetjenester, ferske bakevarer fra norsk bakeri, svenske og norske delikatessep-
rodukter, klær, sko og et rikt utvalg av skandinaviske produkter fra senterets supermarked. 

RESTLAGERET FRA
OG HAR ANKOMMET

ORIENTTEPPICHHAUS SACHSEN 
GMBH I DRESDEN/TYSKLAND

BAHRAMI,
BEEK/NEDERLAND

Keshan, ca. 400 cm x 300 cmTäbriz med Silke, ca. 300 cm x 200 cm

ORIENTALSKE TEPPER TIL MANGE 
MILLIONER EURO SKAL SELGES UT NÅ!

AVVIKLINGSALG

C/. PAU CASALS, 4  03581 PLAYA DEL ALBIR (ALFAZ DEL PI). 
TEL.: 660 394 917  TEL.: +34 96 686 48 30HOTEL “KAKTUS ALBIR”

W W W . K A K T U S G R U P . C O M 
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TUSENVIS AV TEPPER SELGES 
FOR KUN EN FJERDEDEL AV DEN 

OPPRINNELIGE PRISEN.

75-Opptil %
rabatt

IMPERIAL SLUTTSELGER FOR 
TO TEPPEHUS I EUROPA.
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deretter å starte opp igjen i sep-
tember med aktiviteter og tilbud 
frem til midten av desember. 

-Vi formidler tjenester også fra 
fi rmaer som ikke har lokaler her 
på senteret. Det er hovedsakelig 
håndverksbedrifter Til sammen 
kan man si at det er totalt 24 for-
skjellige bransjer og skandina-
viske bedrifter som blir formid-
let her på senteret. Det har vært 
litt utskiftninger i løpet av disse 
ti årene, sier senterleder Hassan 
Mirzakhani.

- Den økonomiske krisen her i 
Spania har vært en utfordring 
for oss med tanke på utleiepri-
sene. Andre utleiere senket sine 
leiepriser og vi kunne ikke følge 
dem å tilby samme pris. Det ga 
oss sterk konkurranse. Noen 
fi rmaer benyttet seg av dette 
og fl yttet ut, men vi ser i dag 
at det ikke har skadet oss. Nye 
bedrifter har etablert seg og vi 
har stadig etterspørsel, men det 
er begrensninger da våre lokaler 
ikke er så store. 

Butikkene vi har her i Galle-
riaen dekker et bredt behov fra 
supermarked, baker, delikates-
se, sko, klær og til fi rmaer som 
ordner reparasjoner av forskjel-

lige slag. Leietakerne represen-
terer de skandinaviske landene 
Norge, Sverige, Danmark og 
Finland. Nylig fi kk vi også et 
reisebyrå på plass, fastslår sen-
terleder Mirzakhani.

Ø   
- Aktiviteter og tilbud skal varie-
re hver måned under jubileums-
feiringen. Vi starter opp med 
musikk som første tema. Tema 
og aktiviteter bestemmes i detalj 
sammen med leietakere. Vi kan 
friste med spennende aktiviteter 
og fantastiske gode tilbud gjen-
nom hele året, sier Mirzakhani.  

-Jeg har vært med fra starten av, 
men har hatt er kort opphold i 
Sverige før jeg kom tilbake for 
noen år siden. Så jeg kjenner 
godt til senterets historie. Det 
er utrolig å tenke på at det har 
gått 10 år siden senteret ble åp-
net. Det har vært spennende og 
interessante år. Planen i fremti-
den er å aktivere senteret for å 
imøtekomme en yngre kunde-
gruppe. 

Jeg har merket de senere år at 
yngre mennesker oppholder 
seg her i lengre perioder eller 
bosetter seg fast. Denne kunde-
gruppen krever andre tilbud og 

aktiviteter enn det vi i dag kan 
tilby, sier senterleder Hassan 
Mirzakhani. 

R  S
Gallerian er en sosial møteplass, 
- et skandinavisk senter. Her 
møtes man for en kopp kaffe, 
TV-titting, nettsurfi ng, shop-
ping eller et måltid. En sentral 
bedrift i denne sammenheng er 
restaurant Santana som byr på 
skandinavisk a  la carté meny 
året rundt. Det fristes med da-
gens rett, ukens meny og bufeet 
med varme og kalde retter. Me-
nyen er allsidig og den fornyes 
jevnlig. Lokalene leies også ut 
til selskaper og møter og mat 
kan da bestilles fra restauranten. 
Restauranten setter også i gang 
egne aktiviteter og det seneste 
tiltaket er jazzklubben. 

- Vi planlegger treretters jubile-
umsmeny som ikke er klar ennå 
så dere får vente i
spenning til feiringen starter, 
sier Ola Thorin og Bjørn Gai-
nes, kokk og drivere av restau-
ranten. 

S    -
.

En av bedriftene som har vært 
med fra starten av er Skandina-
visk fi sk og delikatesse. Inne-
haver Dan Selin tok over i sep-
tember i fjor etter å ha arbeidet i 
butikken i fem år. Butikken bug-
ner av delikatesser og han har 
mye å by på av norske og sven-

ske produkter som røkelaks, 
gravlaks, silderetter, fi skekaker, 
raspeballer, sildesalater, kaviar, 
kjøttkaker, forskjellige typer 
pølser og spekemat.  

-Etterspørselen etter norske og 
svenske produkter har vært jevn. 
Jeg forsøker å holde det samme 
sortimentet, man tar også inn 
produkter som etterspørres. Jeg 
har merket meg en økning av 
kunder og økt etterspørsel etter 
enkelte produkter etter at jeg tok 
over i september i fjor, sier er 
fornøyd innehaver Dan Selin. 

F    
- Januar er en stille måned. Det 
merkes at mange ennå ikke har 
kommet tilbake fra ferie. Det er 

da få av de faste kundene som 
benytter seg av tilbudene her 
i butikken. Det samme gjel-
der for sommermånedene. Da 
holder jeg stengt.  I slutten av 
september til midten av desem-
ber er bra måneder. Da er fl ere 
av mine faste kunder tilbake 
og det merkes på omsetningen. 
Men jeg er heldig som har bra 
eksponering fra gaten som gjør 
at jeg har spanske kunder som er 
nysgjerrig på skandinavisk mat. 
Det hjelper på omsetningen i 
stille tider.
- I februar starter salget av fersk 
fi sk på tirsdager. Jeg byr da blant 
annet på nydelig fersk torsk og 
rødspette, sier Selin.  

SENTRAL BELIGGENHET: Mitt i sentrum av Torrevieja, ved hjørnet av 
Calle La Loma og Radio Murcia, ligger det populære skandinaviske shop-
pingsenteret Gallerian.

hårbehandling  extensions  manikyr  pedikyr 
ansiktsbehandling/rens  bodywraps  massage 
hårfjerning m. voks  øyebryn  tanning  negler 

(gel & akryl)  tannbleking  semi-permanent 
make-up  “Hair & beauty training academy”

rabatt på alle hår og skjønnhets-behandlinger ved 
fremvisning av denne annonse!
(kun en gyldig pr kunde & gjelder ikke sammen med andre tilbud)20%

Avda. Pais Valencia 40, Alfaz del Pi (vis a vis Supermercado Mendoza) Tlf: 965 841 038 (Eng)

Hår og skjønnhet
for han & henne!

SKANDINAVISK  FISK OG DELIKATESSE: Butikken bugner av de-
likatesser og har mye å by på av norske og svenske produkter.
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Benidorm

Strandet delfi n kunne ikke reddes tross stort engasjement
En delfi n hadde onsdag 

morgen havnet på grunt 
vann ved Playa de Le-

vante i Benidorm. Engasjemen-
tet får å få reddet dyret skal ha 
vært stort. Dykkere fra politiet 
skal først ha forsøkt å frakte 

delfi nen ut på dypt vann. Det 
svært reduserte pattedyret skal 
imidlertid ikke hatt krefter til å 
svømme.
I tråd med standard protokoll i 
slike saker tilkalte politiet derfor 
profesjonell assistanse, hvorpå 

spesialister fra delfi nparken 
Mundomar kom til unnsetning.
Lokalbefolkning og turister skal 
også ha engasjert seg i rednings-
aksjonen som dessverre endte 
med at den utmattede delfi nen 
døde på vei til akvariumanleg-

get Oceanogràfi c i Valencia.
Det er ikke uvanlig å se sjøpat-
tedyr i havet utenfor Levante, 
men det er svært sjelden at dy-
rene kommer helt inn til stran-
den, skriver avisen Información. 
Delfi nen skal nå være fraktet til 

Universitetet i Valencia for ob-
duksjon.
Årsaken til at dyret havnet på 
land er uklar. Det skal imidler-
tid ikke ha blitt funnet spesielle 
tegn til ytre skade.
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På en eneste ettermiddag 
våren 1937 – under Den 
spanske borgerkrigen – 

ble den baskiske byen Guernica 
jevnet med jorden ved bombing. 
Samtidig ble folk som prøvde å 
fl ykte beskutt fra jagerfl y. 

H    ?
Mange spanske byer ble bombet 
under denne krigen, men ingen 
ble rammet som Guernica, som 
slett ikke var noe militært mål. 

Tvert imot, byen hadde ingen 
krigsrettet industri, ingen viktig 
administrasjon, ingen militære 
avdelinger eller stillinger. Hvor-
for ble den likevel utsatt for et så 
massivt angrep?

Bombingen av Guernica bidro i 
stor grad til å snu opinionen i det 
frie Europa mot nasjonalistene 
(Franco-siden). Hvordan kunne 

det gå til? Det vil Jørgen Løv-
land gi et svar på i foredraget 
19. februar.

U    P -

I god tid før borgerkrigen hadde 
Madrid- regjeringen anmodet 
Picasso om å dekorere den store 
spanske veggen i Spanias pa-
viljong på verdensutstillingen i 
Paris 1937. 

Han skulle egentlig male veggen 
som en turistplakat og fremstille 
sitt fedreland i lokkende farger, i 
stedet laget han sitt berømte po-
litiske innlegg. 

Massakren i den baskiske byen 
gjorde et uutslettelig inntrykk på 
Picasso, hans berømte verk ble 
et sterkt bidrag – som snudde 
opinionen i hele det frie Europa. 
Harald R. Noss vil i foredraget 
ta for seg bildet og historien om 
hvordan det ble til. 

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A

- A  
   (M /B  H )
- U . B
- U . L  D
-URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT - C  R

- P   L  H , 
  M  P

- A   P
-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

S

S
- L  M

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmeras (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santiago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar

 Torrevieja / La Mata
 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio     
 (Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt)
 Moraira
 Oliva

 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià  (Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Benidorm
 Ciudad Quesada (Zuco)
 La Nucia
 Campo Guardamar
 Albir/Alfaz El Cisne
 Urb. Marina (San Fulgencio)
 La Manga (Cabo de Palos)
 Elche (Ved Estadio de Fúltbol)

MARKEDER (MERCADILLOS)MARKEDER (MERCADILLOS)

Alicante: Daglig kunstmarked v. Paseo Gadeo fra 1200
 Søndager kunst og antikk fra 0900
Benidorm:  Søndager jazz, funk og loppemarked
Calpe: Onsdager
Dénia:  Fredager
Jalón:  Lørdag loppe- og antikkmarked fra 08-1400
La Nucia: Søndager ”loppemarked”
Polop: Søndager ”loppemarked”
Villajoyosa: Løndager kunst og antikk fra 0900

BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) 

M   C  B : ”Los Mercadillos” (Det lille 
markedet) er ambulerende utendørsmarkeder som holdes i 
de fl este byer frem til kl 14.00 ca. “El Mercado” er innendørs-
markedene som er av en mer permanent karakter, vanligvis er 
de åpne alle hverdager.

KULTURKVELD: Harald R. Noss (tv) og Jørgen Løvland vil ta for seg 
”Guernica”-historien i kulturkvelden 19. Februar.

  
@ .

Torrevieja

”Guernica”-historien i Sjømannskirken
Terrorbombingen av byen Guernica - og Picassos berømte bilde ”Guernica” står i fokus i Sjø-
mannskirken i Torrevieja tirsdag 19. februar.  Det er Jørgen Løvland og Harald R. Noss som 
sammen tar for seg denne helt spesielle historien, som snudde verdensopinionen mot Franco. Skogbrannen i Benidorm, 

som startet i morgentime-
ne torsdag rett ved grav-

lunden i Salto del Agua, førte 
til evakuering av et femtitalls 
personer. Ingen skal ha kommet 
til skade, men på grunn av sterk 
røykutvikling og fare for spred-
ning ble alle skolene i området 
stengt og rundt 3.700 barn måtte 
holdes hjemme.

Årsaken til brannen er forelø-
pig ikke kjent, men enkelte ob-
servasjoner peker i retning en 
kommunal tomt der parkvesenet 
i Benidorm i følge vitner skal ha 
drevet med brenning av kvister. 
I følge uttalelser fra folk som 
bor i nærheten foregår det sta-
dig vekk brenning av avfall på 
området. 

Veien til Benidorm var stengt 
under morgentimene torsdag, 
men ble senere gjenåpnet. Bran-
nen skal ha spredt seg raskt på 
grunn av vind og tørt terreng.

Benidorm

Skogbrann kan
ha startet på 
kommunal tomt
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Mandag 18.02.2013Mandag 18.02.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler 
11.00 NRK nyheter
11.05 Gårdshuset på Strömsö
11.35 Ut i Naturen: Jøkulen 
12.00 NRK nyheter
12.15 Tore på sporet 
13.00 NRK nyheter
13.05 Australias villmark 
13.35 Norge Rundt 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i hagen 
14.35 Bondi Beach 
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ei iskald verd 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Poirot
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Korpsfi ksert 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Hvem tror du at du er? 
22.30 Soknepresten 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kalde spor 
00.55 Nytt på nytt 
01.25 Lykke 
02.25 Film: Dagslys 
04.15 The Street 
05.15 Poirot: Eventyret om den egyptiske 
graven 
06.05 Puls

Mandag 18. februarMandag 18. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Baronessen fl ytter inn
12:40 Hjelpekorpset
13:10 Supernanny
14:05 The Block
14:30 Skal vi stupe - Finale!
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sønner av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Sirkus Northug
22:45 Vegas
23:45 Skal vi stupe - Finale!
01:15 Drømmen om Birken
02:10 Hawaii Five-0
03:00 Mental
03:45 Sannhetens sverd
04:30 Detroit 1-8-7
05:15 Løgner

Mandag 18. februarMandag 18. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 America’s Funniest Home Videos
07:15 Bingobanden
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Guinness’ gale verden
14:15 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Sesongpremiere: 71° nord - Norges 
tøffeste kjendis
22:00 Anne-Kat
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Seriemorderne
04:00 Smallville
04:45 Smallville
05:35 What I Like About You

Tirsdag 19.02.2013Tirsdag 19.02.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler 
11.00 NRK nyheter
11.05 V-cup fristil: Skicross
12.00 NRK nyheter
12.10 V-cup fristil: Skicross
12.50 Glimt av Norge:
13.00 NRK nyheter
13.05 Ei iskald verd 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i hagen 
14.35 Bondi Beach 
15.00 NRK nyheter
15.10 Ønskebryllup 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ei iskald verd 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Poirot: Mot alle odds 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Skrekk og gru 
20.15 Team Bachstad i India 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt
22.30 Miranda 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet 
23.45 Ørnen 
00.40 Hvem tror du at du er? 
01.40 Ut i naturen: Skrekk og gru 
02.10 Korpsfi ksert 
02.50 Soknepresten 
03.20 Etter katastrofen 
04.15 The Street 
05.15 Poirot: Mot alle odds 

Tirsdag 19. februarTirsdag 19. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Ettermiddagen
13:05 Supernanny
14:00 The Block
15:00 Sønner av Norge
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Grey’s Anatomy
22:45 Privat praksis
23:40 Sønner av Norge
00:35 Medium
01:25 Brutte løfter
02:15 Hawaii Five-0
03:00 Mental
03:45 Sannhetens sverd
04:30 Detroit 1-8-7
05:15 Løgner

Tirsdag 19. februarTirsdag 19. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 Bingobanden
07:15 Bingobanden
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 America’s Funniest Home Videos
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 Anne-Kat
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Seriemorderne
04:00 Smallville
04:45 Smallville
05:30 What I Like About You

Fredag 22.02.2013Fredag 22.02.2013

07.00 Morgennytt
09.40 VM på ski 2013: VM-studio Val di Fiemme
10.00 VM på ski 2013: Kombinert hopp
11.00 NRK nyheter
11.05 VM på ski 2013: VM-studio Val di Fiemme
11.20 Gårdshuset på Strömsö
11.50 Glimt av Norge: Turistferja i Geiranger 
12.00 NRK nyheter
12.10 Folk: Humoristjuristen 
12.50 Kystlandskap i fugleperspektiv
13.00 NRK nyheter
13.05 Australias villmark 
13.35 Norge Rundt 
14.00 NRK nyheter
14.05 Norge Rundt 
14.30 VM på ski 2013: VM-studio Val di Fiemme
15.00 VM på ski 2013: Kombinert langrenn
15.30 NRK nyheter
15.40 VM på ski 2013: VM-studio Val di Fiemme
16.00 VM på ski 2013: Hopp liten bakke, 
kvinner
17.20 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 VM på ski 2013: VM-studio Val di Fiemme
18.00 VM på ski 2013: Hopp kvalifi sering liten 
bakke, menn
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 QuizDan 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 VM-kveld
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lykke 
00.10 Duran Duran holder koken
01.45 MI5 opnar arkiva 
02.30 Folk: Vamp og jakten på Nordsjøtonen 
03.10 Etter katastrofen 
04.05 The Street 
05.05 Norge Rundt 

Fredag 22. februarFredag 22. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Oppgrader
13:40 TV 2 hjelper deg
14:10 Sporløs - Danmark
15:00 Pengene på bordet
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Last Man Standing
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Sønner av Norge
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Idol - resultater
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Eurojackpot trekning
23:40 Golden Goal
00:10 Kollektivet
00:40 Film: Transformers
03:25 Film: The Cool and the Crazy
04:55 Svindlertriks
05:25 Penn og Teller

Fredag 22. februarFredag 22. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 Melissa & Joey
07:15 Bingobanden
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 America’s Funniest Home Videos
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Min mann kan
20:30 Tangeruddampen
21:30 Kompani Karlsen
22:30 Anne-Kat
23:30 The Graham Norton Show
00:30 Castle
01:25 CSI: Miami
02:20 Déjà Vu
04:40 Smallville
05:30 What I Like About You

Lørdag 23.02.2013Lørdag 23.02.2013

07.10 Forbrukerinspektørene
07.40 Ferieparadiset Maldivene 
08.10 Ut i naturen: Skrekk og gru 
08.40 Team Bachstad i India 
09.10 QuizDan 
10.00 NRKs sportslørdag
10.00 VM på ski 2013
11.40 V-cup alpint: Utfor menn
12.00 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
12.45 VM på ski 2013: Langrenn 15 km fel-
lesstart med skibytte, kvinner
13.30 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
14.15 VM på ski 2013: Langrenn 30 km fel-
lesstart med skibytte, menn
15.45 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
16.00 VM på ski 2013
16.45 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
17.00 VM på ski 2013: Hopp liten bakke, menn
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 VM-kveld
20.55 Underholdningsavdelingen 
21.35 Lindmo
22.35 Spelemannsblod 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Nattkino: Swing Vote 
01.15 Team Bachstad i India 
01.45 Dansefot jukeboks m/chat
04.15 The Street 
05.15 Anna Karenina 

Lørdag 23. februarLørdag 23. februar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Byggmester Bob
06:21 Pusekatten Poppy
06:32 Bananer i pyjamas
06:44 Milo
06:49 Thomas Toget og vennene hans
07:00 Babar
07:23 Gjett hvor glad jeg er i deg
07:34 Rosas verden
07:46 Sjøsiden Hotel
07:59 Martine
08:12 Winx Club
08:35 Mia og meg
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Ekspedisjonen Tangaroa
11:30 Hotel Cæsar
12:00 Hotel Cæsar
12:30 Hotel Cæsar
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Sport & Spill V75
14:00 Hver gang vi møtes
15:30 Idol
17:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Sara & Selma
20:00 Hver gang vi møtes - Sesongavslutning!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 VM-studio
21:40 Hver gang vi møtes - fortsetter
22:15 God kveld Norge
22:50 Tone
23:20 Film: Elsk meg eller stikk
01:25 Senkveld med Thomas og Harald
02:30 Film: Uanstendig forslag
04:45 American Idol
05:35 Kontoret

Lørdag 23. februarLørdag 23. februar

06:00 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:45 Hundehviskeren
07:35 Air Ways
08:00 Grensevakten
08:25 So You Think You Can Dance
10:05 Christine
10:30 Christine
10:55 Friends
11:20 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Two and a Half Men
13:15 Two and a Half Men
13:45 Two and a Half Men
14:15 Two and a Half Men
14:45 Two and a Half Men
15:15 Sinnasnekker’n
16:15 Wipeout
17:15 71° nord - Norges tøffeste kjendis
18:45 Herlige hjem
19:45 Biefi lmen
21:30 The Waterboy
23:15 Castle
00:10 Person of Interest
01:10 Rizzoli og Isles
02:05 Major Crimes
03:00 CSI: NY
03:55 Smallville
04:40 What I Like About You
05:05 Roomservice

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Internett & telefon til lavpris!
Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia og Benidorm.

Siden 
1994

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

pr uke denne våren
med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 70€
Leiebil
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Onsdag 20.02.2013Onsdag 20.02.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Med hjartet på rette staden 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
13.00 NRK nyheter
13.05 Ei iskald verd 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i hagen 
14.35 Bondi Beach 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellet 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ei iskald verd 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 VM på ski 2013: Åpningsseremoni
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 VM-kveld
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Idealistene - oppdrag verden 
22.20 House 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Bokprogrammet 
23.50 Tause vitner 
01.35 Girls 
02.00 Girls 
02.30 Halvbroren 
03.15 Brennpunkt
04.15 The Street 
05.15 Etter katastrofen 

Onsdag 20. februarOnsdag 20. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Ettermiddagen
13:05 Supernanny
14:00 The Block - Sesongavslutning!
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Idol - resultater
22:15 Vårt Lille Land
23:15 Elementary
00:10 Tid for hjem
01:10 Chaos
02:00 Hawaii Five-0
02:50 Mental
03:35 Sannhetens sverd
04:20 Detroit 1-8-7
05:10 Løgner

Onsdag 20. februarOnsdag 20. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 Melissa & Joey
07:15 Bingobanden
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 America’s Funniest Home Videos
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Min mann kan
21:30 CSI: NY
22:30 The Big Bang Theory
23:00 Castle
23:55 CSI: Miami
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:40 Skjønnhetens stygge ansikt
03:35 Smallville
04:20 Smallville
05:05 Roomservice

Torsdag 21.02.2013Torsdag 21.02.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Puls
10.30 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
10.45 VM på ski 2013: Langrenn sprint klassisk 
stil, kvalifi sering
12.00 NRK nyheter
12.10 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
12.45 VM på ski 2013: Langrenn sprint klassisk 
stil, fi naler
15.00 NRK nyheter
15.10 VM på ski 2013: Hopp kvinner, kvalifi ser-
ing
16.30 Ut i naturen: Skrekk og gru 
17.00 NRK nyheter
17.10 Árdna - Samisk kulturmagasin 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 VM i dag
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 VM-kveld
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: De kom for å jobbe 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Trygdekontoret
23.55 Pinlige sykdommer 
00.40 Kates affærar 
01.20 Migrapolis: De kom for å jobbe 
01.50 Debatten
02.50 Etter katastrofen 
03.40 Idealistene - oppdrag verden 
04.20 The Street 
05.20 Schrödingers katt 

Torsdag 21. februarTorsdag 21. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:10 Sporløs - Danmark - Premiere!
15:00 Pengene på bordet
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Oppgrader!
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Criminal Minds
22:45 Dag
23:15 Nårje
23:45 Idol
01:15 Sirkus Northug
02:10 Numbers
03:00 Hawaii Five-0
03:45 Sannhetens sverd
04:30 Detroit 1-8-7
05:15 Løgner

Torsdag 21. februarTorsdag 21. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 Melissa & Joey
07:15 Bingobanden
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 America’s Funniest Home Videos
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Tangeruddampen
21:30 Morgendagens idrettshelter
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Smallville
03:55 Smallville
04:40 Roomservice
05:30 What I Like About You

Søndag 24.02.2013Søndag 24.02.2013

07.00 Niklas’ mat 
07.30 Frå Ebeltoft til Kilimanjaro 
08.30 Lindmo
09.30 NRKs sportssøndag
09.30 VM på ski 2013
10.00 VM på ski 2013
11.00 V-cup alpint
11.45 VM på ski 2013
12.00 VM på ski 2013
13.00 V-cup alpint
13.45 VM på ski 2013
14.45 VM på ski 2013
15.00 VM på ski 2013
16.00 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
17.00 VM på ski 2013
19.00 Søndagsrevyen
19.45 VM-kveld
20.15 Tore på sporet 
20.55 Hjem 
21.40 Mr. Selfridge 
22.45 Oscarkveld 2013
23.00 Kveldsnytt
23.15 Oscarkveld 2013
23.20 Oscarkveld 2013: Seile sin egen sjø - 
historien om Kon-Tiki 
00.10 Oscarkveld 2013
01.00 Oscarkveld 2013
02.30 Oscarkveld 2013: Oscarutdelingen 2013

Søndag 24. februarSøndag 24. februar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Byggmester Bob
06:10 Oktonautene
06:21 Elias
06:32 Vennebyen
06:43 Baby Looney Tunes
07:04 Tom & Jerry
07:27 Unger og katter
07:48 Mouk
07:59 Connie
08:10 Lou Lou fra Montmartre
08:37 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
12:00 Den svenske kongefamilien
13:00 Eventyrlige nordmenn
13:30 Film: Flicka 2
15:30 Dit pepper’n gror
16:30 Drømmen om Birken
17:30 Vårt Lille Land
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Dit pepper’n gror
20:00 Pengene på bordet - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Drømmen om Birken
22:45 Dronningofferet - Premiere!
00:00 Hver gang vi møtes

Søndag 24. februarSøndag 24. februar

06:00 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:45 Hundehviskeren
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:35 So You Think You Can Dance
10:15 Christine
10:40 Christine
11:05 Christine
11:30 Friends
12:00 Friends
13:30 Friends
14:00 Friends
14:30 4-stjerners middag
15:30 4-stjerners middag
16:30 4-stjerners middag
17:30 4-stjerners middag
18:30 Morgendagens idrettshelter
19:30 Tangeruddampen
20:30 Kompani Karlsen
21:30 Castle
22:30 Major Crimes
23:30 Rizzoli og Isles
00:25 CSI: NY
01:20 CSI: NY
02:15 Solomon Kane
04:00 Smallville
04:45 Roomservice
05:35 What I Like About You

Scandigo
Supermercado

Calle Fuensanta 54 - 03182 TorreviejaCalle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281Tel: 965 718 281

Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  
www.scandigo.es

Velkommen innom! 

Størst på 

skandinaviske 

matvarer 

i Torrevieja!
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Mandag 25.02.2013Mandag 25.02.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler 
11.00 NRK nyheter
11.05 Gårdshuset på Strömsö
11.35 Ut i Naturen: Luksuscruise i havkajakk 
12.00 NRK nyheter
12.15 Tore på sporet 
13.00 NRK nyheter
13.05 Australias villmark 
13.35 Norge Rundt 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i hagen 
14.35 Bondi Beach 
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ei iskald verd 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Poirot: Gul iris 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Korpsfi ksert 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Riksforsamlinga
22.00 Borgen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kalde spor 
00.55 Nytt på nytt 
01.25 Lykke 
02.20 Film: Cleaner 
03.45 Mr. Selfridge 
04.50 Etter katastrofen 
05.40 Poirot: Gul iris 

Mandag 25. februarMandag 25. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Baronessen fl ytter inn
12:40 Hjelpekorpset
13:10 Supernanny
14:10 Sporløs - Danmark
15:00 Pengene på bordet
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sønner av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Sirkus Northug - Siste episode!
22:45 Vegas
23:45 Drømmen om Birken
00:45 Pengene på bordet
01:40 Hawaii Five-0
02:30 Rush
03:15 Sannhetens sverd
04:00 Detroit 1-8-7
04:40 Løgner
05:30 Kontoret

Mandag 25. februarMandag 25. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 Melissa & Joey
07:15 Bingobanden USA
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 Bingobanden
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 71° nord - Norges tøffeste kjendis
22:00 Morgendagens idrettshelter
23:00 Castle
23:55 CSI: Miami
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:40 Skjønnhetens stygge ansikt
03:35 Smallville
04:20 Smallville
05:10 Roomservice

Tirsdag 26.02.2013Tirsdag 26.02.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler 
11.00 NRK nyheter
11.05 VM på ski 2013
12.00 NRK nyheter
12.10 VM på ski 2013: VM-studio Val di Fiemme
12.45 VM på ski 2013: Langrenn 10 km fri 
teknikk, kvinner
14.15 NRK nyheter
14.20 Korpsfi ksert 
15.00 NRK nyheter
15.10 Ønskebryllup 
16.00 NRK nyheter
16.10 Nordisk villmark 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 VM i dag
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Svømmer med hvaler - 
magasin 
20.25 VM-kveld
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt
22.30 Miranda 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet 
23.45 Ørnen 
00.40 Underholdningsavdelingen 
01.20 Film: Kjærleik i koleraens tid 
03.35 Korpsfi ksert 
04.15 QuizDan 
05.05 Etter katastrofen 

Tirsdag 26. februarTirsdag 26. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:10 Sporløs - Danmark
15:00 Sønner av Norge
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem - Sesongavslutning!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Grey’s Anatomy
22:45 Privat praksis
23:40 Sønner av Norge
00:35 Medium
01:25 Brutte løfter
02:15 Hawaii Five-0
03:00 Rush
03:45 Sannhetens sverd
04:30 Detroit 1-8-7
05:15 Løgner

Tirsdag 26. februarTirsdag 26. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 Melissa & Joey
07:15 Bingobanden USA
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 America’s Funniest Home Videos
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 Anne-Kat
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Smallville
03:55 Smallville
04:40 Roomservice
05:35 What I Like About You

Fredag 01.03.2013Fredag 01.03.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler 
11.00 NRK nyheter
11.05 Gårdshuset på Strömsö
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.10 VM på ski 2013
13.00 NRK nyheter
13.05 VM på ski 2013: VM-studio Val di Fiemme
13.30 VM på ski 2013: Langrenn 4x10 km 
stafett, menn
15.00 NRK nyheter
15.10 VM på ski 2013: VM-studio Val di Fiemme
15.30 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
17.00 NRK nyheter
17.10 Skiskyting Young Star
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup Telemark
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.15 VM-kveld
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Scott og Bailey 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Lykke 
00.20 Dimmu Borgir og Kork
01.20 Riksforsamlinga
01.50 Film: Den siste revejakta 
03.10 Hvilket liv! 
03.40 Frå Lark Rise til Candleford 
04.40 Norge Rundt 

Fredag 1. marsFredag 1. mars

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Oppgrader
13:40 TV 2 hjelper deg
14:10 Sporløs - Danmark
15:00 Ingen kjære mor
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Last Man Standing
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Sønner av Norge
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Idol - resultater
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Eurojackpot trekning
23:40 Golden Goal
00:10 Kollektivet
00:40 Film: Ghosts of Mississippi
03:10 Film: The Cottage
04:45 Svindlertriks
05:15 Penn og Teller

Fredag 01. marsFredag 01. mars

06:05 Bill & co
06:25 Shake It Up
06:50 Melissa & Joey
07:15 Bingobanden USA
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives OC
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 America’s Funniest Home Videos
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Min mann kan
20:30 Tangeruddampen
21:30 Kompani Karlsen
22:30 Anne-Kat
23:30 The Graham Norton Show
00:30 Castle
01:25 CSI: Miami
02:15 Face / Off
04:50 Smallville
05:35 Bingobanden USA

Lørdag 02.03.2013Lørdag 02.03.2013

07.05 Forbrukerinspektørene
07.45 Niklas’ mat 
08.15 Ut i naturen: Svømmer med hvaler - 
magasin 
08.55 Norge Rundt 
09.30 NRKs sportslørdag
09.30 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
10.00 VM på ski 2013: Kombinert lagsprint, 
hopp
11.00 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
11.30 Vinterstudio
11.50 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
12.15 VM på ski 2013: Langrenn 30 km klassisk 
fellesstart, kvinner
13.45 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
14.00 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
14.45 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
15.00 VM på ski 2013: Kombinert lagsprint, 
langrenn
15.45 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
16.15 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
16.30 VM på ski 2013: Hopp lagkonkurranse, 
stor bakke
18.30 V-cup alpint: Utfor menn
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 De nominerte
20.55 VM-kveld
21.35 Underholdningsavdelingen 
22.15 Lindmo
23.15 Kveldsnytt
23.30 Nattkino: Lincoln Lawyer 
01.25 Dansefot jukeboks m/chat
03.55 Scott og Bailey 

Lørdag 2. marsLørdag 2. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Byggmester Bob
06:21 Pusekatten Poppy
06:32 Bananer i pyjamas
06:44 Milo
06:49 Thomas Toget og vennene hans
07:00 Babar
07:23 Gjett hvor glad jeg er i deg
07:34 Rosas verden
07:46 Sjøsiden hotel
07:59 Martine
08:12 Winx Club
08:35 Mia og meg
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Ekspedisjonen Tangaroa
11:30 Hotel Cæsar
13:30 Sport & Spill V75
14:00 Hver gang vi møtes
15:30 Idol
17:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Sara & Selma
20:00 Hver gang vi møtes - Duetter 2012
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 VM-studio
21:40 Hver gang vi møtes - Duetter 2012 - 
fortsetter
22:15 God kveld Norge
22:50 Madcons gale verden - Premiere!
23:20 Film: Änglagård - Alle gode ting er tre
01:35 Senkveld med Thomas og Harald
02:40 Film: Kjærlighetens valg
04:50 American Idol
05:35 Kontoret

Lørdag 02. marsLørdag 02. mars

06:00 Bill & co
06:20 Shake It Up
06:45 Hundehviskeren
07:35 Air Ways
08:00 Grensevakten
08:25 So You Think You Can Dance
09:15 Wipeout
10:10 Christine
10:35 Christine
11:00 Friends
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Two and a Half Men
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Wipeout
17:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
18:30 Herlige hjem
19:30 Guinness’ gale verden
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Bingobanden
21:30 James Bond: Casino Royale
00:15 Castle
01:10 Person of Interest
02:05 Rizzoli og Isles
03:00 Major Crimes
03:55 CSI: NY
04:40 Smallville
05:30 Air Ways

pr uke denne våren
med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 70€
Leiebil
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Onsdag 27.02.2013Onsdag 27.02.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 VM på ski 2013
12.00 NRK nyheter
12.10 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
12.45 VM på ski 2013: Langrenn 15 km fri 
teknikk, menn
14.15 NRK nyheter
14.20 Folk: Per Fugelli - med sløyfe i halsen og 
hjertet på Røst 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellet 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ut i naturen: I naturens godtebutikk 
16.40 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
17.00 VM på ski 2013: Hopp kvalifi sering stor 
bakke, menn
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.25 VM-kveld
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Idealistene - oppdrag verden 
22.20 House 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Bokprogrammet 
23.45 Tause vitner 
01.25 Hjem 
02.10 Brennpunkt
03.10 Dalgliesh: Hellig død 
04.35 Frå Lark Rise til Candleford 

Onsdag 27. februarOnsdag 27. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:10 Sporløs - Danmark
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Idol - resultater
22:15 Vårt Lille Land
23:15 Elementary
00:10 Tid for hjem
01:10 Chaos
02:00 Hawaii Five-0
02:45 Rush
03:35 Sannhetens sverd
04:20 Detroit 1-8-7
05:10 Løgner

Onsdag 27. februarOnsdag 27. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 Melissa & Joey
07:15 Bingobanden USA
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange 
County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 America’s Funniest Home Videos
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Min mann kan
21:30 CSI: NY
22:30 The Big Bang Theory
23:00 Castle
23:55 CSI: Miami
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:40 Skjønnhetens stygge ansikt
03:35 Smallville
04:20 Smallville
05:10 Roomservice

Torsdag 28.02.2013Torsdag 28.02.2013

07.00 Morgennytt
09.40 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
10.00 VM på ski 2013: Kombinert hopp
11.00 NRK nyheter
11.05 VM på ski 2013
12.00 NRK nyheter
12.10 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
12.45 VM på ski 2013: Langrenn 4x5 km 
stafett, kvinner
13.45 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
14.00 V-cup skiskyting: Sprint menn
15.30 VM på ski 2013: Kombinert 10 km 
langrenn
16.15 NRK nyheter
16.25 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
17.00 VM på ski 2013: Hopp stor bakke, menn
19.00 Dagsrevyen
19.45 Distriktsnyheter 
19.55 Schrödingers katt 
20.25 VM-kveld
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Ambisjoner 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Trygdekontoret
23.55 Pinlige sykdommer - alderdom 
00.40 Kates affærar 
01.20 Migrapolis: Ambisjoner 
01.50 Debatten
02.50 Idealistene - oppdrag verden 
03.30 Frå Lark Rise til Candleford 
04.30 Schrödingers katt 
05.00 Puls

Torsdag 28. februarTorsdag 28. februar

06:00 Kontoret
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:10 Sporløs - Danmark
15:00 God kveld Norge spesial: Vinni
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Oppgrader!
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Criminal Minds
22:45 Dag
23:15 Nårje
23:45 Idol
01:15 Sirkus Northug
02:10 Numbers
03:00 Hawaii Five-0
03:45 Sannhetens sverd
04:30 Merlin
05:15 Løgner

Torsdag 28. februarTorsdag 28. februar

06:05 What I Like About You
06:25 Shake It Up
06:50 Melissa & Joey
07:15 Bingobanden USA
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of Orange County
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Will & Grace
11:25 Lykkelig skilt
11:50 Cougar Town
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Melissa & Joey
13:40 America’s Funniest Home Videos
14:10 Wipeout
15:10 Lykkelig skilt
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Tangeruddampen
21:30 Morgendagens idrettshelter
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:15 Smallville
04:00 Smallville
04:45 Roomservice
05:35 What I Like About You

Søndag 03.03.2013Søndag 03.03.2013

07.00 Lindmo
08.00 NRKs sportssøndag
08.00 VM-arkiv (50 km)
10.45 Vinterstudio
11.05 Vinterstudio
11.30 V-cup skiskyting: Fellesstart kvinner
12.15 VM på ski 2013: VM-studio Val di 
Fiemme
12.30 VM på ski 2013: Langrenn 50 km klassisk 
fellesstart, menn
14.45 Vinterstudio
15.00 V-cup skiskyting: Fellesstart menn
15.45 Vinterstudio
16.00 V-cup alpint: Super-G menn
17.15 V-cup fristil: Skicross
18.00 Vinterstudio
19.00 Søndagsrevyen
19.45 VM-kveld
20.15 Tilbake der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu 
20.55 Hjem 
21.40 Mr. Selfridge 
22.25 EM friidrett innendørs
23.00 Kveldsnytt
23.15 Rally: NM-runde fra Numedal
23.45 Underholdningsavdelingen 
00.25 Slik går no dagan 
00.55 De nominerte
01.55 Mr. Selfridge 
02.40 Lindmo
03.40 Brennpunkt
04.40 Forbrukerinspektørene

Søndag 3. marsSøndag 3. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Byggmester Bob
06:10 Oktonautene
06:21 Elias
06:32 Vennebyen
06:43 Baby Looney Tunes
07:04 Tom & Jerry
07:30 Ski Classics 2013: Før Vasaloppet
13:00 Ski Classics 2013: Oppsummering
13:30 Film: Don Juan DeMarco
15:30 Dit pepper’n gror
16:30 Drømmen om Birken
17:30 Vårt Lille Land
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Dit pepper’n gror
20:00 Pengene på bordet
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Drømmen om Birken
22:45 Dronningofferet
00:00 God kveld Norge
00:35 Idol
02:05 Mord og mysterier
03:05 Mord og mysterier
04:00 Seriemorderne
04:55 60 Minutes

Søndag 03. marsSøndag 03. mars

06:00 Bill & co
06:20 Shake It Up
06:45 Hundehviskeren
07:40 Air Ways
08:05 Grensevakten
08:35 So You Think You Can Dance
10:15 Christine
10:40 Christine
11:05 Christine
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Friends
14:00 4-stjerners middag
15:00 4-stjerners middag
16:00 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 Morgendagens idrettshelter
19:00 Tangeruddampen
20:00 Sesongpremiere: Hvem kan slå Aamodt 
og Kjus?
21:30 Morgendagens idrettshelter
22:30 Major Crimes
23:30 Rizzoli og Isles
00:25 CSI: NY
01:20 CSI: NY
02:20 Darkness
04:10 Smallville
04:55 Roomservice

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

LM
Asesoria

Lola Mengual
Col. 2114

619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Autonomo (enkeltmannsforetak)

Immigrasjon
NIE/Residencia m.m.
Arbeidskontrakter
Arbeidsrett
Seguridad Social
Skatter / Avgifter
Regnskap

Hos oss kan du 
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE

Vi sørger for  erning av 
registrering, uanse   regis-
trering, uanse    lstand. 
7 dager i uken.
Vi er godkjent i henhold  l spansk lov.

Tel 646 726 377 
email: info@artman.es

Vi betaler deg for å 
skrote ditt kjøretøy
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

VW G   4-  2003 2.8L 
V6, 35000KM. Meget godt ut-
styrt, Spanske skilter, ITV 2014
9 aar service Autopodium VW
Pris  Nkr. 124,000 – betaling I 
Norge / utlandet. Tel:  +34 6900 
64 233

T  Y  1,4 D4D 2007.5dr.
Diesel. Säljes i Benidorm.
Lite körd 20.000km. Spanska 
skyltar.ITV till oktober 2013. 
Nypris.14,800euro säljes för 
4500euro. Tlf: 966811613.Mo-
bil.699836059.

H  D  2006 , 
Night Train (modellen med 200 
bakdekk) står på spanske skilt i 
Guardamar. Ny ITV kontroll des 
2014. Selges el. byttes i BMW 
GS/GSA/RT tlf. + 34 686 787 
340 / + 4740221547. 
ianotto47@gmail.com

B   ! Kördug-
lig och besiktigad (ITV). Prisidé 
ca 500 EUR. Ulf W tfn 699 388 
309. ulf.wieslander@terra.es

A  A6, 2004-modell, 2.5tdi, 
163hk, 139000km, automat, 
st.v., el.seter i skinn med varme, 
cd-veksler, navigasjon m.m. EU-
godkjent juni-12. Selges €7.990. 
Nylig skiftet registerreim og 
vannpumpe. Mobil: 670 577 
721, E-post: johnkfedoy@hot-
mail.com

S  . Bobil knaus sport 
10 6 år alle servicer gps tv anten-
ne generator garasje 6.95m mar-
kise sykkelstativ aircon. Euro 
40000 Kan sees Costa Blanca 
området. Tel.649237417

B   ! Körduglig 
och besiktigad (ITV). Prisidé cir-
ka 500 EUR. Ulf W  699388309. 
ulf.wieslander@terra.es

S  H  PCX 125 sel-
ges, 8/2011 mod. Givi hjelm-
boks, sort, kun 900km,service 
tatt,3liter/100km, Pris 1950 euro, 
Sp.tlf.+34 620612144
Epost: gveastad@gmail.com

M  E200 CDI Avantgar-
de T mod: 2008. Hvit, automat 
meget pen og velholdt stasjons-
vogn selges 16.000 Euro. tlf: 
635299914

TIL SALGS Skjønne biler. 1 Mini 
Cooper 1974, komplett renovert, 
rødt farge. 2 Pininfarina Coupe 
turbo med bare 32000 km, som 
nytt. Tel. 669622476

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

U ,  -
  T . Ljus, 

välvårdad lägenhet, 300 me-
ter till Playa del Cura. 5 bäd-
dar, Skandinav TV-kanaler, AC, 
tvätt-diskmaskin mm. Yngve 
Olsson  +46703353519 eller 
+4917667789511, yngveber-
lin@yahoo.com. http://spanieno-
asis.shutterfl y.com/.

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

B    , 
helst ikke mer enn 30 år gam-
melt». Henvendelse Tore Ljung-
gren, telefon +47 9512 3926

LG HJEMMEKINOANLEGG på 
850w (DVD, 5 høytallere + 1 
subwoofer) ny, selges kun 70 
€uro. Kodak Digital Systemka-
mera (ny) selges 50 €uro. Canon 
Digital kamera A2300(ny) sel-
ges 40 €uro. Mob: 622443880/
Torrevieja

C  gutt og jente til 
salgs. 1 ar.  Ferdig vaccinerte 
med pass kr 500 euro. med 
stamtavle +500 euro. Kan 
være inne i kabinen på sas. tlf 
506085647

D  F  / -
 med 2 nye madrasser 

Euro 150. 2 Sultan boksmadras-
ser  (1 x 2 m) samt nye 20 cm 
Latex madrasser - Euro 150. 
Calpe. Tlf.: 696011813

H -  med fot-
broms,inga,skärmar och 
pakethallare,inga växlar.
Svart,las,28-tum,som ny.Fins i 
torrevieja.100€.Tel:676 261 057.
Timo

N  A  M  /  
(ny) s. 50€ str 40, kjøpte for 
liten størrelse. Samsung ST200 
Digital kamera (ny) s. 30€,
LG Micro HI-FI system (ny) 
s. 30€. TLF: 622443880/Tor-
revieja

A . Velholdt leilighet, ett 
soverom, pent beliggende, 
marmor gulv, varmepumpe, 
(aircondition). Nydelig bade-
rom, balkong, garasje, felles 
svømmebasseng med terrasse.  
200 meter fra stranden. Rimelig 
til salgs €149.000. Tel: 607 375 
457 (Engelsk) Terry. 

A . N   og butik-
ker. Frittliggende villa på ett 
plan. 500 kvm. tomt, 3 store so-
verom, 2 bad, stor stue, kjøkken 
og garasje. Meget usjenert. Pri-
sen er satt ned 30 % til  279.000 
€.  965873807 / 629503569 
www.dealfi nders.es

  . 2 herr sykeler 
til salg billig. tel:663735063

KUPP    2 . 200- 90 Svane 
Zefyr topp kvalitet selges  € 
650,00 tlf. 617117537.

SELGES! S , 1.80/0.95, 
skjenk, 1,96/0,51, sofabord, 
0,95/0,95. Alt i eikefarget tre, ca. 
ett år. 700 euro. Tlf. 693488618.

P    -
 med norsk eller engelsk 

programvare og godt kamera 
ønskes kjøpt. Mail: steinar@
storsteinnett.no Tlf: 695 774 742

KODAK DIGITAL KAMERA
 full HD movie 12 mp, zoom på
28-840mm AF, S. kun 85 € 
(ny 149 €). LG Home Cinema, 
DVD, 5 høyt + 1 subwoofer 
840 w s. 90 € (ny 219 €). Mob; 
622443880/Torrevieja” 

CANON A2300 DIGITAL 
KAMERA 16 MP, full hd movie 
(ny) s.60 € (ny 139 €) norsk 
meny. Samsung ST200 16,1 
mp (ny) s. kun 50 €. Mob: 
622443880/Torrevieja

SØKER INVENTAR TIL 
LEILIGHET. Alt av interesse, 
La Nucia - Alfaz området. Skal 
møblere en leilighet og terrasse. 
Billig eller gratis, henter. Må 
være i OK tilstand. T. 610 365 
813 morten.jordin@live.no

VINYLPLATER KJØPES.
Kjøper vinylplater. LP’s, EP’s og 
singles. Ikke steinkaker (78 pla-
ter) eller klassisk. Kjøper også 
musikkaviser/blader, engelske 
og norske fra 60-tallet. Email. 
wholsen.goldies@hotmail.com. 
Tlf. 966769956/695313070

A   P . N , stor her-
skapsbolig bygd I 2010. 500 
kvm. bofl ate. 5000 kvm tomt. 
6 soverom, 4 bad, 2 store stuer, 
treningsrom, kino, bar, garasje 
og svømmebasseng. Fantas-
tisk havutsikt. Prisen er satt 
ned 25 % til 1.5 million euro. 
965873807 / 629503569 www.
dealfi nders.es

A    . Fritts-
taende renovert villa, sentralt, 
Stor stue, åpen kjokkenlosning, 
2 sov, bad, stor bod (15m2) , 
861 m2 tomt, nye basseng. € 
349.000,-. gogoinspain@gmail.
com Tlf: 630 317 409 (Engelsk).

L   A
 2 roms leilighet med klima an-
legg, garasje og felles basseng. 
Bemannet resepsjon. Beliggende 
i gangavstand til det meste av 
service fasiliteter, butikker etc.
 Kontakt:  699 458 596

LEILIGHET ALBIR SELGES 
120.000 €. Direktesalg fra eier. 
Ett soverom,stue, bad, terrasse, 
vaskerom. Nær Lidl supermar-
ked. Første etasje med utsikt 
over hageanlegg med basseng. 
Solrikt og rolig. Garasjeplass og 
lagerplass 9.000 €
Tlf +(34) 697 107 847
albirsommer@gmail.com

K   . 
Rimelig mot hjelp. 10 min. 
Utenfor Callosa d,en Sarria 
Henv.:  til Melba eller Trond. 
Tel. 965013023 Email. marce-
lina_osa@yahoo.es

ENEBOLIG I A   P
Like ved ”Reuma Sol” på Foya 
Blanca. 330 kv.m. m/5 soverom, 
3 baderom. (egen leiligh.i un-
deretasjen) . Lekkert uteområde 
m/svømmebasseng utekjøkken 
m/ grill etc.- Parkering 425.000 
euro v/rask avgj. gis rabatt.
Tel. 667 031 572

T    A   . Ved 
”Reuma Sol” på Foya blanka. 
Koselig,- lekker møbl. leil. I Al-
faz del Pi, ved ”Reuma Sol”. 1 
Sov. + Stue + Kjk + Bad Til leie 
på årsbasis. 300,- euro pr.mnd. 
Pluss 50,- for vann & strøm. 
(Ikke røk) Tel.667 031 572

F    A . 1 eta-
sje 2 soverom, 1 bad, 75m2 
svømmebasseng 79.000€ . 
tel:965889487/ 693508193

MIRAMAR/ALFAZ DEL PI
Hus med gangavstand til den 
Norske Skole Costa Blanca 
ledig. Evt utleie til pensjonis-
ter. Leies også ut i sommer-
ferien. Ring Gunn for nær-
mere opplysninger. Tlf 00 47 

32744138/0047 90200882

B     midt 
mellom skolen og Alfaz del Pi. 
Tlf: 695 774 742

HYRES UT I ALFAZ-DEL-PI
Vacker och bekväm lägenhet, 
nedre delen av villa i vackert 
lugnt omráde, uthyres veckovis, 
nära norska skolan, 100m2, 2 
badrum, kök, vardagsrum, ter-
rass, trädgárd,utsikt och pool. 
Eva 637254154

HUS  ALBIR TIL SALGS 4 sove-
rom, 3 bad, basseng, garasjen, 
bra beliggenhet, kjempetilbud. 
Telf. 669622476

ALBIR SENTER TIL SALGS. Som 
nytt, leil. med 2 etg, 2 terr., kli-
maanl., basseng, garasje, hage. 
185000 euro. Tel.669622476

TIL SALGS Byggeklar tomt i 
L’Alfàs. 10000m2, beste bel-
ligenhet, appelsintrær, vann, 
elektrisitet, havutsikt, i nærheten 
av L’Albir, husprosjekt. Tel. 
669622476. 

B     
midt mellom skolen og Alfaz del 
Pi. Tlf: 695 774 742 / steinar@
storsteinnett.no

100 M2. 3 soverom, sentral-
varme, internett, norsk TV ved 
skolen i Alfaz. Fullt møblert. 
Ledig til 30.6-13. Norskbygget 
god og varm leilighet. Tlf. 0034 
660 293 148

TIL LEIE I ALTEA CLUP NAU-
TICO. FØRSTE LINJE 3 ROM, 
umøblert - 750 €/MND. T: 
679920209

K   /   A
Moderne og praktiske kontor-
lokaler for leie/salg i Altea. Fult 
utstyrt med Internett / telefon / 
AC osv. God arbeidsplass for 
4-6 personer. Tlf: 627 816 569 
(Norsk) / kim@spania.no

JEEP G  C  2006 
mod. Diesel, automat,  3,0 L 
CDR 218 HK. Spansk reg, 20t 
alumi felger + Vinterdekk på 
alumi felg. AC, krok, m.m,
En eier. Pris 10 500 €. 
Mob: +34 693 852 815.
Mail: rognrust@hotmail.com

F   , 2000 . 
150.000 km til salgs. lakkskadet. 
Selges for 700 euro. Torrevieja. 
693819553

BILLIG. 09  Opel Astra 
GTC sport coupe,116 hk gått 
12800 mil,skiftet regreim.Tøff 
bil spansk reg,må sees.7500 
Euro.Tlf 615733543.Altos De 
La Bahia. 

Y    
 . Selges 395€  Tlf: 

669 113 013

TIL SALGS. Skjønne biler. 1 Mini 
Cooper 1974, komplett renovert, 
rødt farge. 2 Pininfarina Coupe 
turbo med bare 32000 km, som 
nytt. Tel. 669622476. 
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

Ø    event en 
bod som er låsbart for og lagre 
div møbler i Torrevieja område.
frank tlf 615733543.

O     
liten leilighet 3-4 måneder på 
Østlandet, sentralt til transport 
og butikker. Kan evt. tilby Tor-
revieja leilighet m/skandinaviske 
tv-kanaler i delvis bytte. Tlf.
(svareservice) 965708796, mobil 
634355263.

BEKJENTSKAP /BEKJENTSKAP /
ETTERLYSNINGETTERLYSNING

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere gratis her, send kort 
komplett annonsetekst på e-post til:
rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no Maks 30 ord!
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Inkludert overskrift og kontakt info!

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

M  K
Engelsk byggmester, med 38 års 
erfaring. Byggeerfaring på Costa 
Blanca. Alt av  innvendig arbeid, 
oppussing, utvidelser, kjøk-
ken, baderom, terrasse. Svøm-
mebasseng, nybygg, malerar-
beid. Planløsinger og prosjekt 
konstruksjon. Tel: 607 375 457 
(Engelsk) 

G  /webdesigner 
søker arbeid. Heltid eller deltid, 
evt. prosjektbasert. Erfaring fra 
reklame- og eiendomsbransjen. 
Norsk, utdannelse fra Norge/
England.  Kontakt Maria på tlf. 
693 543 830.

BOLIG TIL SALGBOLIG TIL SALG

P  .  T  S  
 . 117m², 3 soverom, 

2 stuer, 2 bad. Rolig omgivelse, 
gongavstand till sentrum. Mån.
avgift SEK3645. Ring oss gjerne.
Tlf 693717519, +46 702507998.

2 ROMS LEILIGHET 60 kvm 
sentralt beliggende i Stenstorp 
Falkøping. Kommune i Sverige 
til salgs, ledig fra midten av Mai.
 Pris: 130.000,- No kr.   Kontakt 
tlf 0034 966 796 853. 

P   I . Fullt möbl 
välskött leilighet,  6 etage. 1 so-
ver, bad m tvättmask, nytt kök, 
stue m TV fl at. Havsuts fr bal-
kongen. Må ses. 950,000skr
bibbi2s@hotmail.com

L .  L  (Brastad) i 
Sverige til salgs. Ferieleil./Hel-
årsleil. Stor 2-roms + ekstrarom 
15 min. fra Lysekil, nær golf-
baner/skjærgården. Delv. møbl. 
Husleie SEK 2370. Prisant. NOK 
275.000. Tlf. 0034695313070 E-
mail: wholsen.goldies@hotmail.
com

H    behage-
lig utadvent yrkesaktiv ærlig en-
gelsk kvinne 60 pluss ønsker sosial 
utadvent tenkende høy ikke røy-
kende mann fra 55 som liker reiser 
teater kunst mat Call 634688502 
Larraine

P ,    
m/fl ott eiendom i populært norsk 
turistområde ø. seriøs, kulturinte-
ressert venn (70 plus/min.) m/spa-
niaeiendom til felles hygge.Send 
brev med bilde:”poste restante”, N  
2686  Lom.

TRENGER DU NOE PÅ VEG-
GENE eller BARE BLI I GODT 
HUMØR? Besøk MUSEO 
DELSO, et annerledes museum.
Beliggenhet: Den Skandinaviske 
Kolonien, Alfaz del Pi.Åpent 
hver løtdag fra kl. 11 – 14
Tlf: 965 889 517 Entre 3 € 
VÅR-SALG!

RØRLEGGER    
: Reparasjoner, instal-

lasjoner generelt, oppussing, av 
bad og kjøkken, montering av 
dusjkabinett, automatisk drypp-
vanningsanlegg m.m Området 
Altea-Alfaz-Benidorm-Villajo-
yosa. Tlf: 965 889 832 – E-post:  
a.fonsdiaz@hotmail.com

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter som trenger et hjem. 
De trenger også donasjoner, 
brukt utstyr til dyr, hjelp med 
turgåing osv.  648 100 640 (en-
gelsk) / 655 780 372 (norsk)

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

I  H   B   
i Albir søker en erfaren frisør og 
skjønnhetspleier som snakker 
engelsk. Begge stillingene er 
deltid. For info kontakt Val eller 
Kayleigh på 965 841 038 eller 
690 786 003 / imaginehairand-
beauty@yahoo.com

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

J      
på 38 år, søker jobb muligheter. 
Kjøkken, hage, rengjøring av 

E  T   .
Sentralt. 3 soverom, 2 bad. 400 
meter fra La Mata-stranden. 
Havutsikt. Langtidsleie. Tlf 966 
920 848 el. mobtlf 673 562 686
  
REKKEHUS PÅ GRAN ALACANT 
SELGES. Stue, kjøkken, 2 sove-
rom, 2 bad, bod/sov; møblert. 
4 terrasser, hvorav 2 takterras-
ser. Sydvestvendt, havutsikt, 
stille blindgate. Nydelig felles 
bassengområde.Prisantydning 
149900€. Tlf.004790148873.

L    . Över påsken 
uthyres i Quesada ett lyxigt hus 
med 3 sovrum, 6 bäddar, två bad/
dusch, A/C. Grönområde med 
stor pool. Nära butiker/restau-
ranter. Tel 0034 627 474 514. E-
post mariabosse.r@hotmail.com

LEILIGHET TIL SALGS SYD FOR 
TORREVIEJA rolig område i 
Punta Prima. 2 sov, 2 bad, stor 
privat takterrasse, felles pool, 
garasje m.m. Byggeår: 2006. 
€112.000. Tel: 672 567 797 (+47 
92223750) aseema@aseema.
com, http://viselger.weebly.com

SYDVENDT BOLIG I ALTOS  
 BAHIA Unik leilighet m/3 so-

verom, 2 nyoppussa bad m/gulv-
varme. Ny vinterhage m/auto.
markiser. Opparb. uteområde. 
Havutsikt. Må ses. www.fi nn.no. 
Kode 38070402

FANATSTISK MULIGHET!!
Luksusleilighet borettslaget La 
Valeta Torrevieja, 4 etasje, fan-
tastisk havs-utsikt, svømmebas-
seng, 2-soverom, 2-baderom, 
stue, kjøkken, terrasse, 114m2. 
Prisen redusert fra 25.000€ til 
159.000€ mob 650379242

L   - 08 10 min från 
Pinoso 200m2 garage 70m2. 3 
terasser.en inglasad 2 gästhus 
pool m tak. 18000 m2 inhägnad 
delbar tomt oliv mandelträd fan-
tastisk utsikt. 375000 ur. evert@
mbox 317.swipnet.se

CIUDAD QUESADA. Koselig li-
ten bolig, 2 sov/ 1 bad. Internet, 
Skand. TV,  Solrik, rolig bel.het 
(ikke sv.basseng) Utstyrt som 
helårsbolig. 160 uke/ 500mnd. 
casadelatia72@gmail.com 

T  : S   i 
La Florida, syd for Torrevieja
3 sov, 2 bad, 2 takterrasser, bil-
oppstillingsplass. God standard, 
norsk tv, internet. Langtids- / 
helårsleie. Info (+47) 90167023
s.eastwood@hotmail.no Finn-
kode 38858948

UTHYRES - LÄGENHET I TOR-
REVIEJA  URB. LA ROSA-
LEDA - LOS FRUTALES. 2 

V     
på langtidsleie,min 2 sov i områ-
det De la Bahia-La mata-playa 
fl amenco Etc. Tlf: 615733543. 
Mail:Zentrum.bygg@hotmail.se

Æ     
langtidsleje af mindre bolig på 
strækningen alicante-san javier, 
ikke nødv. tæt på strand, rime-
lig leje - henvendelse til 635 299 
705 eller negroj75@gmail.com

B    2  
 A  m/omegn fra 1febr. til 1 

april av pensjonist. Altan med 
god soltilgang ingen hindring. 
Må ha norsk TV. Min.1 soverom.
 Tlf. 004797735079 eller Epost: 
tsko@hotmail.no

D    -
 af hus med have i Albir- Altea 

området. Maximum 600 eur + 
ekstra udgifter pr. måned.
Henv. tlf. 693 739 503. Vanja

sovrum, sydvänd, pool och grö-
nområde, internet, svensk/norsk 
TV. tel. 666 054 881,  e-mail in-
gerkersting@hotmail.com

 “T  : N   100 2, 
med 1000m2 hage i fl otte land-
lige omgivelser, men nær lands-
byen.  Kun 350 Euro pr mnd. 2 
mnd deposit med mulighet for 
kjøp. tel: 606011714 “

L     T  
til leie. Solrik terr. Stort svøm-
mebasseng. 2 sov, 2 bad. Kort 
avstand til sjøen, rest., butikker. 
Norske TV-kanaler.Ring +47 
37048063/48191099. Mail: her-
bolle@online.no. SYDVENDT 
BOLIG I ALTOS de la BAHIA

U   /3 , 
2 nyoppussa bad m/gulvvarme
Ny vinterhage m/auto.marki-
ser. Opparb. uteomr. Havutsikt. 
Må ses. www.fi nn.no. Kode 
38070402

MØBLERT LEILIGHET TIL LEIE 
Playa de San Juan- stranden. 
Stue/spisestue, separat kjøkken, 
ett soverom, bad, sydvendt ter-
rasse, Internett. Felles svømme-
basseng og hage. 400 euro pluss 
strøm. 965940497 / 600609174 
engelsktalende.

KOSELIG FERIEHUS TIL LEIE I 
GRAN ALACANT. Barnevenn-
lig. 10min fra Alicante fl yplass. 3 
sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/Grill. 
felles grøntområde med svøm-
mebasseng. Komplett innredet. 
Mer informasjon castanuelas.
granalacant@yahoo.es

S   (270 2) Q -
. Tomt 750m2. Utsikt. Nær 

den Norske skole. 4 soverom, 2 
bad, egen stor studio, svømme-
basseng, garage. Totalt renovert. 
Pris 399.000. Kun seriøse hen-
vendelser 004797421487.

svømmebassenger, maling av 
vegger. Tlf: 663387610

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

*SHIELDAIG*KENNELS  
CATTERY IN FINESTRAT Den 
perfekte plass for din katt eller 
hund med masse tilleggsak-
tiviteter og store luftegår-
der. Følg CV 758 bak Terra 
Natura mot Finestrat. www.
shieldaigkennels.com. Ring: 
965878284/690650990
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Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000 000€ • 
Dokumenttap AEGAI/Lloyds London grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500 000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • 

*Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 8% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 12 og 14% hhv.

Mona Nielsen
Faglig leder, spansklisensiert  boligmegler og takstkyndig. 
Reg. AEGAI 1409
Mobil: +34 609 407 567
E-post: mona@dinbolig.com

Ingvild Teksum
Salgsleder og diplomøkonom. 

Norsk mobil: +47 99 36 94 49
Spansk mobil: +34 617 697 060

E-post: ingvild@dinbolig.com

Las Mimosas

Pris: 129.000 €*

Doña Ines: Bungalow rekkehus på 
 bakkeplan med 2 soverom og takterrasse

Pris: kun 69.000 €*

La Florida: Hjørnebungalow på bakkeplan

Pris: 87.000 €*

La Siesta

 
Pris: 239.000 €*

Kvalitetsleiligheter nær shopping, 
strand og golf

Priser fra 122.000 til 168.500 €* i fase 1. 

Los Balcones: 
Flott enebolig med utsikt over saltsjøen

 
Pris: 215.000 €*

Aldea del Mar: Imponerende toppleilighet i 
en av de beste urbanisasjonene i Torrevieja

Pris: 395.000 €*
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